Ministerio de Salud ¥ Ambiznte
Secretariade Polticos, Regudocidn
wRelociones Sanitar as

ANMAT,

DICTAMEN DE EVALUACION N° 34 /2016

Fecha de Dictamen: 15M2/2016

Nombre del Organismo Contratante | ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: LICITACION PRIVADA Nomero: 13 Ejercicio: 2016
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL
Modalidad: |SIN MODALIDAD

| Expediente Nro: | 1-47-007356-16-0 1 2016

| Rubro Comercial: | MANT. REPARACION Y LIMPIEZA

[ objeto de la contratacién: | ADQ. DE PRODUCTOS MEDICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

| Observaciones : |

Renglén N° | ‘Descripcién Estado -

1 251-05688-0185 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA USO Orden de Merito

MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -

Fundamento

Crden de Mérito 1

Oferente 3 - 3069870305-8 BIOARTIS 5.R.L. { 30-63570305-8)

Opcién 1 - 254-05608-0185 - PATRON F/TEST DE DETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA - USC
MICROBIOLOGIA - FRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

1.804,190000

Precio Total

4.901,190000

" Renglén N°

Pescripcion

_Estado-

2 251-05698-0185 PATRCN P/TEST DE DETERMINACION TIPO CEPA SACTERIANA LIOFILIZADA USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,

Qrden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 3069670305-8 BIQARTIS S.R.L. { 30-69670305-8)
Opcidn 1 - 251.05608.0185 - PATRON P/TEST DE DETERMINAGION; TIPG CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA - USO

MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 4,674,500000

Precio Total 4.674,500000
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Renglén N©:

Description -

3 251-056588-0185 PATRON P/TEST DE DETERMENACION TIPG CEPA BACTERU\NA LlOFILIZADA USO —
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,

Qrden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

3 - 3069670305-8 BIOARTIS 8.R.L. { 30-68870305-8)

Qpcidén

1-261-05698-0185 - PATRON PfTEST DE DETERMINACION; TIPC CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA - USQ
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -

Bonificacidn

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

4.674,500000

Precio Total

4.674,500000

Renglén N* |

- Deseripeion -

4 251-05698-0185 PATRON PJ’T EST DE DETERMINAC!ON TIPO CEF‘A BACTERIANA LIDFILIZADA USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

3 - 3088670305-8 BIOARTIS S.R.L. ( 30-89670305-8}

Opcidn

1 - 251-05688-0185 - PATRON PITEST DE DETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,

Bonificacion

QOFERTA BASE

Fundamento

UNICA GFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

1.901,190000

Precio Total

1.901,120000

Renglén N°

_Descripcidn

- . Estado”

[~ 5 251-05698-0185 PATRON P/TEST DE DETERMiNACION TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Desierto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

.- Rengién N°

- Descripcion

Estado. .

B 251-05688-0185 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA uso
MICROBIOLOGIA - PRESENTACIGON UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 3069670305-8 BIOARTIS S.R.L. { 30-69670305-8)
Opcién 1 - 251-05698-0185 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA - USC
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLGN
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4.674,500000
Precio Total 4.,674,500000
Renglén N° .| Descripeién : . Estado - -
7 251-05698-0185 PATRON P,-TEST DE DETERMINACION TIF'o CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA Uso Orden de Merita
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAG - CONCENTRACION/PUREZA 100% -

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferents 3 . 3089670305-8 BIOARTIS S.R.L, { 30-88670305-8)

Opcidn 1 - 251-05698-0185 - PATRON PfTEST DE DETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA - USQ
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

1,801,190000

Precio Total

1.901,190000

" Renglén N°

Descnpclén

8 251-05688-0185 PATRON PTEST DE DETERMINACION TIF'O CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRAGION/PUREZA 100% -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

3 - 3068670305-8 BIOARTIS 5.R.L. ( 30-69670305-8}

Opcidn

1 - 251-05698-0185 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LICFILIZADA - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA, 100% -,

‘Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

2.720,980000

Precio Total

2.720,980000

_ Renglén N*

. Descripelén .

Estado

g 251-05688-0185 PATRON PIT| EST DE DETERMiNACION TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,

Orden de Merito

. |Fundamento
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Orden de Mérito 1
Cferente 3 - 3069670305-8 BIOARTIS S.R.L. { 30-59670305-8)
Opcidn 1 - 251.05698-0185 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TiPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTAGION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1UN

Precic Unitario

4.674,500000

Precio Total 4.674,500000
.Renglén N°- | Descripeién ~ . T T G Estado;
10 251-05698-0185 PATRON PrrEST DE CETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LIOFiLI?ADA uso ' ~ | Ordende Mérito
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 3069670305-8 BIOARTIS S.R.L. { 30-69670305-8)
Opcitn 1 - 261.05698-0185 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.901,190000
Precio Total 1.901,190000
" Renglén N°. | - Descripcion * S "Estado .
11 251.05698-0185 PATRON P/TEST DE DETERMINAGION TIPO CEPA BAGTERlnNA LIOFILIZADA USO Orden de Mento
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 . 3069570305-8 BIOARTIS S.R.L. { 30-69670305-8)
Qpcidn 1 - 251-05608-0185 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CEPA BACTERIANA LIOFILIZADA - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4.674,500000
Precio Total 4.674,500000

" RenglénN° | Descripcion ° : - : R S . Estado.
12 551-03016-0024 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO: NOMERE DEL PRODUCTO SUPLEENTO SUERG Desiero
FETAL BOVING - ESTADO SOLUCION - PRESENTACION ENVASE X 1L -
Fundamento

ms oferentes no presentaron ofertas para el renglon
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‘-Renglén N° | Descripcidn . S - Sy RREY : S
13 251-09016-0041 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO SUPLEMENTO PEPTONA . Orden de Merito
DE CARNE - ESTADO SOLIDC - PRESENTACION ENVASE X 500GR -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 3069670305-8 BIOARTIS S.R.L. { 30-69670305-8)
Opcién 1 - 254-00016-0041 - MEOIOS GE CULTIVO ¥ SUPLEMENTC; NOMBRE DEL PRGDUGCTO SUPLEMENTO PEPTONA
DE CARNE - ESTADC SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantldad Asignada TUN
Precio Unitario 3.06,820000
Precio Total 3.06%,820000
- Renglén N° | Descripcién : L e tado:
14 251-09016 7080 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL F'RODUCTO CALDO TIOGLICOLATO - Qrden de Merito

ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Fundamento

Qrden de Mérito

3

Oferente 3 - 3069670305-8 BICARTIS S.R.L. { 30-69570305-8)

Opcion 1 - 251-05046-0080 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO CALDO TIOGLICOLATO -
ESTADO SOLIDG - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 1.325,800000

Precic Total 3.976,800000

QOrden de Mérito 2

Oferente 6 - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE { 30-52535648-1)

Cpcidn 1 - 251-06018-0080 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTC CALDO TIOGLICOLATO -
ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS EGONOMICA

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 3.980,000000

Precic Total

11.940,000000

-'Renglén N° {- Deseripelén. .. . S Lo e cemal T s R T
15 251.09015.0087 MEDIOS DE CULTNOYSUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO AGARF ESTADO souno- Orden de Mero
g PRESENTACION ENVASE X 100GR -

i
i
@ Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 14 - 32-64529398-9 LABORATORIO BRITANLA S.A. ( 33-84529398-9)
Opcidn 1 - 251-09016-0087 - MEDIOS DE CULTWVO ¥ SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR F - ESTADD
S0LI0D - PRESENTACION ENVASE X 100GR -
Baonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON E£L PLIEGQ
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 1.6§0,000000
Precio Total 8.400,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - AGY6T0I0S-8 BIOARTIES S.R.L. ( 30-69670305-8)
Opcidn 1 - 251-08016-0087 - MEDIOS DE CULTIVO ¥ SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR F - ESTADQ SOLIDO
- PRESENTACION ENVASE X 1006GR -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
_Renglén N° | Descripeién - : ST SR T
16 251-09016-0088 MEDIOS DE CUL’I‘IVO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR P ESTADO SOLIDO - Orden de Mento
PRESENTACION ENVASE X 100GR -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 14 - 33-54529388-9 LABORATORIO BRITANIA S.A. { 33-645258388-9)
QOpcidn 1 - 254-09016-0088 - MEDIOS DE GULTHVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR P - ESTADOD
SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 100GR -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 1.290,000000
Precio Total 6.450,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 . 3069670305-8 BIOARTIS S.R.L. ( 30-68670305-8}
Opcién 1 - 251-00016-0088 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTQ AGAR P - ESTADD SOLIBO
« PRESENTACION ENVASE X 100GR -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
_Renglén N° | Descripeion. . ST Pl " Estade i
i7 251-09015-008% MEDIOS DE CULTNO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO CALDO TRIPTEINA SOJA - Orden de Merito
. ESTADO SOLIDD - PRESENTAGION ENVASE X 500GR -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 14 - 33-64529398-9 LABORATORIO BRITANLA S.A. { 33-64520308-9}

Opcion 1 - 251-08016-0089 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO CALDO TRIPTEINA SQUA -
ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 857,000000

Precio Total 4.285,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 3069670305-8 BICARTIS S.R.L. ( 30-89670305-8)

Opcién 1 - 251-08016-0089 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTOD; NOCMBRE DEL PRODUCTO CALDD TRIPTEINA SOJA -
ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada SUN

Precio Unitario 1.166,620000

Precio Total 5.843,100000

Orden de Mérito 3

Oferente 5 - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE { 30-525356458-1)

Opcion 1 - 251.09046-0089 - MEDIOS DE CULTIVO ¥ SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PROBUCTO CALDO TRIPTEINA SOJA -
ESTADQ SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 2.880,000000

Precio Total 14,800,000000

18 251-09016-0255 MEDIQS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTQ AGAR PAPA GLUCOSADO - Orden de Merito

. ESTADO SOLIDD - PRESENTACICN ENVASE X 500GR -
|Flindamento
Orden de Mérito 1
Oferente 14 - 33-64529398-9 LABORATORIO BRITANIA S.A. { 33-64520398-9}
Opcibn 1 - 251.09016-0255 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR PAPA GLUCOSADO
- ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN

" |Precio Unitario 1.530,000000
Precio Total 3.060,000000
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Qrden de Mérito 2
Oferente 3 - 3069670305-8 BIDARTIS S.R.L. ( 30-69670305-8)
Opcion 1 - 251-08016-0255 - WEDIOS DE CULTIVQ Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR PAPA GLUCOSADC
- ESTADO SOUIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada Z2UN
Precio Unitario 1.744,210000
Precio Total 3.488,420000
Orden de Mérito 3
Oferente 6 - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE ( 30-52535648-1)
Opcién 1 - 251-09016-0255 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTQ; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR PAPA GLUCOSADD
- ESTADQ SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 3.910,000000
Precio Total 7.820,000000
~-Renglén N° | Descripcion U IR R T Y i Eetade 1
19 251-00016-0264 MEDIOS DE CULTIVO ¥ SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR SABOURAUD Orden de Merito |
GLUCOSA - ESTADO SOLIDD - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 14 - 33-54520398-% LABORATORIO BRITANIA S.A, { 33-64529398-8)
Opeidn 1 - 254-09016-0264 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTOQ; NOMBRE DEL FRODUCTO AGAR SABOURAUD
GLUCOSA - ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 3UN
LPrecio Unitario 980,000000
Precio Total 2.940,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3. 3083670305-8 BIOART!S S.R.L. ( 30-69670305-8)
Qpcidén 1 - 251-09016-0264 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTOQ; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR SABOURAUDR
GLUCOSA - ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 1.046,530000
Precio Total 3.139,590000
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Orden de Mérito 3
Ofergnte 6 - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE { 30-52535648-1)
Opcidn 1 - 251-08016-0264 - MERIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NCMBRE DEL PRODUCTO AGAR SABOURAUD
GLUCOSA - ESTADQ SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento CFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 2.430,000000
Precio Total 7.290,000000
"Renglén N°- | - Descripeidn:. _ S e S T
20 251-00016-0273 MEDICS DE cULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR TRIPTEINA SOJA - Orden de I\;I'I.e.rito
ESTADQ SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 14 « 33-64529398-3 LABORATORIO BRITANIA S.A, { 33-64520308-9)
Opcidn 1 - 251-09018-0273 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTC; NOMBRE DEL FRODUCTO AGAR TRIPTEINA SCJA -
ESTADOD SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 1.280,000000
Precio Total 8.450,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 3068670305-8 BICART!S S.R.L. (30-69670305-8)
Opcidn 1 - 251-09016-0273 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBERE DEL PRODUCTO AGAR TRIPTEINA SQJA -
ESTADC SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 1.343,050000
Precio Total 5.715,250000
Orden de Mérito 3
Oferente & - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE ( 30-52535648-1)
Opcion 1 - 251.08016-0273 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NCMERE DEL PRODUCTO AGAR TRIPTEINA SOJA -
ESTADGC SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -
/‘/’ Boniftcacién OFERTA BASE
- Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 3.470,000000
Precio Total 17.350,006000
b
" Renglén N° " | Descripcién - LR - e : : - z ol Estade
2‘.} . 251-08016-0288 MEDIOé DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO CALDO DIGESTO CASEINA Orden de Marito
SOJA - ESTADO SOLIDQ - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Fundamento

}
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Orden de Mérito 1

Oferente 14 - 33-64529398-8 LABORATORIO BRITANIA S.A, { 33-64529398.9)

Opcitn 1+ 251-00016-0288 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUGTO CALDO DIGESTD
CASEINA SOJA - ESTADO SOLIDD - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 2.200,000000

Precio Total 5.800,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 3089670305-8 BIOARTIS S.R.L. { 30-69670305-8}

Opcién 1 - 251-08016-0288 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTGC CALDO DIGESTO
CASEINA SOJA - ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500CR -

Bonificacidén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Preclo Unitario 4.081,460000

Precio Total 8.162,920000

- Renglén N°- Descnpclén o : Co i o s D S Estado
22 251-08016-0334 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE QEL PRODUCTO S SALINA BALANCEADA DE Orden de Memo
HANK'S - ESTADO SOLIDG - PRESENTACION 10 X ENVASE X 1L -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH { 30-69313680-2)
Opcidn 1 - 251.00046-0334 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO S. SALINA BALANCEADA
DE HANK'S - ESTADRO SOLIDO - PRESENTACION 10 X ENVASE X 1L -
Bonificacitn CFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 2 UN
Precic Unitario B67,180000
Precio Total 1.734,360000
;,.Reng[én N°': Descnpc]én ) S A T Lo et e H -
79 23 — 251-09016-0403 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR MANITOL SALADO - Orden de Mento
s ¢ ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 14 - 33-64529398-0 LABORATORIO BRITANIA S.A. (33-64529398-8)
Opcion 1 - 254-00016-0403 - MEDIOS DE CULTWO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR MANITOL SALADO -
ESTADO S0OLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -.
Banificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 810,000000
Precio Total 810,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente 3 - 3069B70305-8 BIOARTIS S.R.L. ( 30-69670305-8)

Opcion 1 - 251-08016-0403 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR MANITOL SALADO -
ESTADO SOLIDG - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

1.168,620000

Precio Total

1.168,620000

Orden de Mérito

3

Oferente & - 30-52535648-1 QUIMIGA EROVNE { 30-52535648-1)

Opcién 1 - 251-08018-0403 - MEDIOS DE CULTIVG Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR MANITOL SALADO -
ESTADO SOLIDD - PRESENTACION ENVASE X 500GR -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

1.980,000000

Precio Total 1.980,000000
‘Renglén N°_ | Descripeion . = . i oo T e il dE TR e - Estadg: -
24 251-08016-0409 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO BACTO PEPTONA - Orden de Merito
ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -,
Fundamento
Crden de Mérito i
Oferente 3 - 3069670305-8 BICARTIS 5.R.L. { 30-69670305-8)
Opeion 1 - 251-05016-0409 - MEDIOS DE CULTIVO ¥ SUPLEMENTO; NCMBRE DEL PRODUCTO BACTO PEPTONA -
ESTADO SOLIDG - PRESENTACION ENVASE X S00GR -.
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGG
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.534,910000
Precio Total 1.534,910000
Orden de Mérifo 2
(/ / Oferente 14 - 33-64523398.9 LABORATORIO BRITANIA S.A. { 33-64529308-9}
- Opcitn 1 - 251.09016-0408 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO BACTO PEPTONA -
ESTADC SOLIDO - PRESENTACICN ENVASE X SDOGR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1TUN
Precio Unitario 1.550,000000
Precio Total 1.550,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 8 - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE { 30-52535648.1)
Opceidn 1 - 251-08016-0409 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO BACTO PEPTONA -
ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 5.950,000000
Precio Total 5.950,000000
“Renglén N°- | ‘Descripcion” - DL ET e TR . Esta .
25 251-09016-0485 MEDIOS DE CULTIVC Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO AMINOACIDOS NOQ Orden de Mérit'o'
ESENCIALES - ESTADO SOLUCION - PRESENTACICN ENVASE X 100mL -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7« 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH ( 30-65313680-2)
Opcidn 1 - 251-09016-0485 - MEDIKOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTC; NOMBRE DEL PRODUCTO AMINOACIDOS NO
ESENCIALES - ESTADD SOLUCION - PRESENTACION ENVASE X 100mL -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 688,720000
Precio Total 2.754,880000
- Renglén N° ' | ' Deseripeion | R O AL A SR 2 S tlado. -
26 251-09016-0516 MEDIOS DE CULTI\.fo Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO CALDO SABOURAUD - Orden de Mefito
ESTADO SCUIDO - PRESENTACION ENVASE X S00CGR -
Fundamento
QOrden de Mérito 1 .
Oferente 14 - 33.64529398-9 LABORATORIO BRITANIA S.A. ( 33-64529308-9)
Opcién 1 - 251-00016-0516 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTQ; NOMBRE DEL PRODUCTO CALDO SABOURAUD -
ESTADD SOLIDO - PRESENTAGION ENVASE X S00GR -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 915,000000
Precio Total 915,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3. 3069670305-8 BIOARTIS S.R.L, { 30-69670305-8)
Opeidn 1 - 251-09016-0516 - MEDIOS DE GULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO CALDG SABOURAUD -
ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.796,540000
Precio Total 1.796,540000
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Orden de Mérito 3
Oferente 6 - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE ( 30-52535648-1)
. e oas Aoon SRS "Moo= TRODUCTO RO SASOURAD
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precic Unitario 2.890,000000
Precio Total 2.890,000000
"_Renglén N°. | - Descripeidn: - o - o T I DTN
27 251-09016-0544 MEDIOS DE CULTNO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR AGAR ESTADO - O}dénlée Merito
SOLIDO - PRESENTAGION ENVASE X 500GR -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 14 - 33-84529398-9 LABORATORIO BRITANIA S.A, ( 33-64529398-9)
Opcidn 1 - 251-08016-0544 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTQ AGAR - AGAR - ESTADO
SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -
Bonificacién QFERTA BASE
Fundameitto OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.490,000000
Precio Total 1.490,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 3089570305-8 BIOARTIS S.R.L. { 30-69670305-8)
Opcidn 1 - 254-09018-0544 - MEOIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR - AGAR - ESTADO
SOLIDQ - PRESENTACION ENVASE X 500GR -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CLUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.866,310000
Precio Total 1.866,310000
Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-52535648-1 QUIMICA ERQVNE { 30-52535648-1)
Opcidén 1 - 251-09016-0544 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTQ AGAR - AGAR - ESTADO
S0LIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -
A Bonificacién OFERTA BASE
- Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4.910,000000
% Precio Total 4,910,000000
RenglénN° | Descripeidn - - e R R .. Estz 3
28 251-08016-0554 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE i'JEL PRODUCTO CALDO B!LIS VERDE Orden de Merito
] BRILLANTE - ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -
@ Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 3069670305-8 BIQARTIS S.R.L. { 30-59670305-8)

Opcién 1 - 251-03016-0554 - MEDIOQS DE CULTIVO Y SUFLEMENTO; NOMBRE DEL PRCDUCTO CALDO BILIS VERDE
BRILLANTE - ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.058,170000

Precio Total 2.058,170000

Orden de Mérito 2

Oferente 14 - 33-64529398-9 LABORATORIO BRITANIA S.A, ( 33-64529398-9)

Opcidn 1 - 251-09016-0554 - MEDIOS DE CULTIVC Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO CALBO BILIS VERDE
BRILLANTE - ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 1 UN

Precio Unitario 2.250,000000

Precio Total 2.250,000000

28 264-09016-0557 MEDIOS DE GULTIVO Y SUPLEMENTQ; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR RECUENTO EN Orden de Merito
MEMEBRANA - ESTABO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 500GR -,
Fundamento

Crden de Mérito 1

Oferente 3 - 3065670305-8 BICARTIS S.R.L. { 30-688870305-8)

Opcidn 1 - 251-09016-0557 - MEDIOS DE CULTIVO Y SURLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR RECUENTQ EN

MEMBRANA - ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -

Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precic Unitario 1.308,160000

Precio Total 1.308,160000

Orden de Mérito 2

Oferente 14 - 33-54529398-9 LABORATORIOQ BRITANLA S.A. ( 33-64525398-9)

Opcidn 1 - 251-06016-0557 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO, NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR RECUENTO EN
I A MEMBRANA - ESTADO SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -
| W Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGG
\ Cantidad Asignada iUN
’ Precio Unitario 1.430,000000

Precio Total 1,430,000000
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Orden de Mérito 3
Qferente & - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE ( 30-52535648-1)
Opeidn 1 - 2541-00016-0557 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR RECUENTO EN
MEMBRANA - ESTADO SOLIDO - PRESENTAGION ENVASE X 500GR -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.970,000000
Precio Total 3.970,000000
" Renglén N° | - Deseripcién : LR = s R T
30 261-09016-0562 MEDIOS DE GULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE OEL PRODUCTO AGAR SPS - ESTADO Orden de Mento

SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente & - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE { 30-52535848-1)
Opeidn 1 - 251-08076-0562 - MEDIOS DE CULTIVO ¥ SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PROBUCTOQ AGAR 8PS - ESTADO
SOLIBO - PRESENTACION ENVASE X S00GR -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 6.470,000000
Precio Total 6.470,000000
" Renglén N°., - Descripeisn _ . . D o , o Estado
31 251-08016-0571 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE OEL PRODUCTO DMEM ESTADO LIQUIDO . Orden de dMerito
PRESENTACION ENVASE X 1L -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH ( 30-69313680-2)
Opcidn 1 - 251.09016.0571 - MEDIOS DE CULTIVO ¥ SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO DMEM - ESTARO LIQUIDO
- PRESENTACION ENVASE X 1L -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 1.609,150000
Precio Total 6.435,600000
" ‘Renglén N°-. | - Deseripgion . - : L - 5 . R _
32 251-09016-0605 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR - ESTADO SOLIDO - Orden P Mento
PRESENTAGKON ENVASE X 500GR -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 3 . 3089870305-8 BIOARTIS S.R.L. ( 30-69670305-8)
Opcion 1 251-08018.0605 - MEDIOS DE CULTIVO ¥ SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR - ESTADO SOLIDO -
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.854,720000
Precio Total 3.854,720000
Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE { 30-52535648-1)
Opcién 1 - 251-08016.0805 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PROBUCTO AGAR - ESTADO SOLIDO -
PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 7.830,000000
Precio Total 7.830,000000
'Renglén N°. | “Descripcion . . . B :
33 251-08016-0605 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NDMBRE DEL PRODUCTO AGAR ESTAUO SOLIDO N drdén de.!-\a'lé.rito.
PRESENTACION ENVASE X 500GR -
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente & - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE { 30-52535648-1)
Opcitn 1 - 251-08016-0605 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR - ESTADQ SCLIDO -
PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.990,000000
Precic Total 8.990,000000
. Renglon N° - | -Descripgion - . . S N L e = ;
34 251-09016-0605 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR - ESTADO SOLIDO - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-52535648.4 QUIMICA EROVNE ( 30-52535648-1}
Opcitn 1 - 251.09016.0605 - MEDIOS DE CULTIVO ¥ SUPLEMENTO; NGMBRE DEL PRODUCTO AGAR - ESTADO SOLIDG -
PRESENTACION ENVASE X 500GR -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario £6.360,000000.
Precio Total 6.360,000000
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_Renglén N° | - Descripcion : e
35 §5R1é%9EoN1$ ES?OSNNEEIQ:;?SSEDJE s%lééTRx\{o Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR ESTADO SOLIDO - Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-52535648-1 QUIMICA EROVNE ( 30-52535848-1)

Opcién 1 - 251.08046-0605 - MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO AGAR - ESTADO SOLIDO -

PRESENTAGION ENVASE X S00GR -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada TUN

Precio Unitario 11,190,000000

Precio Total 11.190,000000

' 'Renglén N° | - Descripeion . < Estado-

36 251 -09018-0683 MEDIOS DE CULTNO Y SUPLEMENTO NOMBRE DEL PRODUCTO L-GLUTAMINA ESTADO Orden de Mento
S0LIDO - PRESENTACION ENVASE X 100GR -,

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH { 30-59313680-2)
Opcidn 1 . 251-09016-0693 - MEDIOS DE CULTIVQ Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PROBUCTO L-GLUTAMINA - ESTADO
SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X 100GR -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada - | 2UN
Precio Unitario 2.570,160000
Precio Total 5.140,320000

Renglén N° | Descripeién “| - ZEstade”

37 251-09020.0038 AGUAS. COMPLESTO GUMICO AGUA BIDESTILADA - CALIDAD PRO ANATISS - “= 1 Desiero
PRESENTACION ENVASE X 10L -

Fundamento

rl.os oferentes no presentaron ofertas para el renglén

‘Renglén N° | " Deseripeién . = . - o - R T CEstade ]
38 551080200041 AGUAS, GOMPUESTO QUIMISG AGUA PEPTONADA ALCALINA- CALIDAD PRO ANALISIS - Orden de Merita
PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Fundamento
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Orden de Mérito L
Oferernte 3 - 3069670305-8 BICARTIS S.R.L. { 30-69670305-8)
Opcidn 1 - 251-08020-0041 - AGUAS; COMPUESTD QUIMICC AGUA PEPTONADA ALCALINA, - CALIDAD PRO ANALISIS -
PRESENTACION ENVASE X 500GR -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 1,081,410000
Precio Total 5.407,050000

Orden de Mérito

2

Ofarente 14 - 33-64529398-9 LABORATORIC BRITANIA S.A. ( 23-64520368-9)
Opeién 1 - 251-08020-0041 - AGUAS:; GOMPUESTO QUIMICO AGUA PEPTONADA ALCALINA - CALIDAD PRO ANALISIS -
PRESENTACION ENVASE X SDOGR -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO
Cantidad Asignada S5UN
Precio Unitario 1.200,000000
Precio Total 6.000,000000
" Renglén N° | Descripcién. " . RS il | estadel
39 251-09020-0042 AGUAS; COMPUESTO QUJMICO AGUA ESTERIL CALIDAD PRo ANALISIS PRESENTACION \ ' beé!érto —
ENVASE X 500mL -,
Fundamento

rLos oferentes no presentaroen ofertas para el renglon

Renglén N° | Descripelon .
40 251-08022-0092 ANTIBIOTICOS COMPUEST o} QUIMICO ESTREPTOMIGINA PENICILIN‘A ESTADO SOLUCION - Orden de Mento
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 100mL -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH ( 30-89313680-2)
Opcién 1 - 251.00022.0092 - ANTIBIOTICOS; COMPUESTO QUIMICC ESTREPTOMICINA PENICILINA - ESTADO SOLUCION

- CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 100mt -
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitarlo 826,450000
3 Precio Total 3.305,800000

Ofertas Desestimadas

Oferente 15 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA, 5.A, ( 30-54167722-0}
" |Opcién 1. 261.09022-0092 - ANTIBIOTICOS; COMPUESTO QUIMICO EST REPTOMICINA PENICILINA - ESTADO SCLUCION -
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACICN ENVASE X 100mL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL FLIEGO
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Renglén N?_

Descnpctén

41

251-08052-0317 REACTIVOS PILAB TEC. MANUAL ; NOMBRE SOLUCION P.-‘KARL FISHER USO TIT ULANTE -
PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Desiaro

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

 Renglén N° | :Descripcién . e : L “Estado,
42 557090520315 REAGTVOS PILAR. TEC. MANUAL ; NOMBRE SOLUGION FRARL FISHER - USO DILUYENTE - Desierto
PRESENTACION ENVASE X 1L -
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Renglén N°- | -Descripcion - : : S o
43 251-09052-0473 REACTNOS PILAB. TEC. MANUAL NOMBRE DISCO DE OXIDASA uso DET DE ENZIMA Orden & Mento
OXIDASA - PRESENTACION ENVASE X S0UN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 . 3069670305-8 BIOARTIS S.R.L. ( 30-69670305-8)
Opeién 1 - 254-09052-0473 - REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE DISCO DE OXIDASA - USO DET. DE ENZIMA

OXIDASA - PRESENTACION ENVASE X SOUN -,

Bonificacidn

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLGN

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

959,3z0000

Precio Total

959,320000

- Renglan N°

i Descnpmén

" Eatado.

44

251-09052-0557 RE.A\CTNOS P.’LAB TEC MANUAL NOMBRE GALERIA IDENTIF ANAEROBIOS USO
MICROBIOLQGIA - PRESENTACION ENVASE X 25DETERM. -

Desierto

Fundamento

rl..os oferentes no presentaron ofertas para el renglon

. Renglén N°. |,

Descnpcwn

- Estado -,

45

251-09052-0581 REACTIVOS P.’LAB TEC MANU&L NOMBRE GALERIA NO FERMENTADORES uso
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASES X 25DETERM. -.

Desterto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el rengl6n
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‘Renglén N° | Descripcién. .- L . R ‘Estado’
46 251.09052-0804 REACTIVOS PILAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE KiT JM-TDANITA Nrrz PivPz. Uso Desierto
TIPIFICACION DE ENTEROBACTERIA - PRESENTACION 6 X ENVASE X Sm -
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén i
Renglén N° | Deseripeidn oo il 0l " Estado.
47 251.09052.0604 REACTIVOS P!LAB TeC, MANUAL NOMBRE KIT MTOANTINIT2 VP1-VP2 USO Desierto
TIPIEICACION DE ENTEROBACTERIA - PRESENTAGION 6 X ENVASE X 5rL -,
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

“Renglén N°_ |- Descripeién” _ : : - sl Estade
48 251-08052-0604 REACTIVOS P!LAB TEC. MANUAL NOMEBRE KIT JM TDA NIT1- N|T2-VP1-VP2 USO Desierto
TIPIFICACION DE ENTEROBACTERIA - PRESENTAC!ON & X ENVASE X 5mL -
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

‘Renglén N° |- Deseripcion . C i L e 3 : |- Estade
49 251.09052-0806 REACTNOS P,’LAB TEC MANUAL NOMBRE BCP PURPURA DE BROMOCRESOL USO Desierto
TIPIFICAGION DE ENTERQBACTERIA - PRESENTACION ENVASE X SmL -
Fundamento
| Los oferentas no presentaron ofertas para el renglén
aal -
‘| 'Rengtén'N° | Descripeion R Lot Smi JiEstado...
- 50 '251.09052-0608 REACTNOS PILAB. TEC, MANUAL NOMBRE EHR PARADIMETIL AMINOBENSALDE USO Cesierlo
/ TIPIFICACION DE ENTEROBACTERIA - PRESENTACION ENVASE X sml. -.
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon

Renglén N°' Descripeién. : S : ST 2 " Estade
a1 251 -0ens52-0621 REACTIVOS PILAB. TEG MANUAL ; NOMBRE GALERU\ DE F‘RUEBAS BlOQUlMICAS USO Desieno
TIFIFICACION DE CANDIDAS - PRESENTACION ENVASE X 10DETERM. -.
Fundamento
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| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

“Renglén N° - | Déseripeion: ST ; = : S T stal
52 251-08052.0625 REACTIVOS P.‘LAB TEc MANUAL NOMBRE GALERIA DE PRUEBAS BIOQUIMICAS USO Desiero
TIPIFICACION DE ESTREPTOCOCOS - PRESENTACION ENVASE X 25DETERM. -.
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

‘RenglénN° |- Descripcién . S LSRR e .Estadc
53 251.03062.0845 REAGTIVOS PILAB. TEC, MANUAL NOMBRE REACTIVO NIN - USO TIPIFICACION OE Desierto
BACTERIAS - PRESENTACION 2 X ENVASE X 8mt. -,
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el rengidén |
-Renglén N° | Descripcion N I L o - "Estado . %
54 251-08052-0932 REACTIVOS PILAB. TEC, MANUAL ; NOMBRE 12 DICLOROETANO 0S5 MICROSCOPIA Desierto
ELECTRONICA - PRESENTAGION ENVASE X 500mL -
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

 Renglén N° . Deseripeion . SR SRS S . S
55 251-08052-085¢ REACTIVOS PJLAB TEC. I\MNUAL NOMBRE BSA+1MCS+TMS| uso DERIVATIZANTE - Grden de Mento
PRESENTACION 20 X ENVASE X 1mL -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH ( 30-69313680-2}
Opcién 1 - 251-00052-0959 - REACTIVOS PALAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE BSA+TMCS+TMSI - USO DERIVATIZANTE -
PRESENTACION 20 X ENVASE X 1mL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1UN
Pracio Unitario 3.725,340000
Precio Total 3,725,340000
Renglén N° . | Deseripeién. . PR : Estado .
58 251-09052-0959 REACTIVOS P.*LAB TEC MANUAL NOMBRE BSA+TMCS+TMS'I USO DERNATI?ANTE - QOrden de Merito

PRESENTACION 20 X ENVASE X 1ol -

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 7 - 30-89313680-2 SIGMA ALDRICH { 30-65312680-2)

Opcién 1 - 251-08052.0959 - REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL © NOMBRE BSA+TMCS+TMSI - USO DERIVATIZANTE -
PRESENTACION 20 X ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada TUN

Precio Unitario 3.568,790000

Precio Total 3.568,790000

Renglén N® | Descripcién : _ - . o SR e
57 251-03052-0959 REAGTIVOS PILAB TEC MANUAL NOMBRE BSA+TMCS+TMS| USO DERNATIZANTE - Orden de Mento
PRESENTACION 20 X ENVASE X 1mL -.
Fundamento

Qrden de Mérito

1

Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH ( 30-69313680-2)

Opecién 1 - 251-08052-0959 - REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE BSA+TMCS+TMSI - USO BERIVATIZANTE -
PRESENTACION 20 X ENVASE X 1mL -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada TUN

Precio Unitario 2.833,156000

Precio Total

2.832,150000

Renglén N°

Descrlpcién

| Estado "

58

PRESENTACION

251-09052-0859 REACTIVOS P/LAB. TEC MANUAL NOMBRE BS!\+TMCS+TMSI USO DERIVATIZANTE -

.Orden de Merito .
20 X ENVASE X 1mL -,

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

7 - 30-59313680-2 SIGMA ALDRICH ( 30-69313680-2)

Opcidn

1 - 25-08052-0059 - REACTIVOS PILAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE BSA+TMCS+TMSI - USQ DERIVATIZANTE -
PRESENTACION 20 X ENVASE X 1mL -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

' 3.208,500000

Precio Total

3.208,800000

Renglén.N*-).

Descnpclén

. Estado;” |

59

251-09052-1047 REAi’..‘.Tl\.r'OS P/LAB. TEC. 1\."|ANUAL NOMBRE API 20 E USO IDENT&FICAGION
MICROBIOLOGICA - PRESENTACION ENVASE X 25UN -

Desierto

Fund

amento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
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_Renglén N | Descripcién - .- L T e “Estado- ..
60 251090521018 REACTIVOS PILAB. TEC, MANUAL NOMBRE API50 G- USG IDENTIFICACION Desierlo
MICROBIOLOGICA - PRESENTACION ENVASE X 10UN -,
Fundamento
f Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N® | - Deseripgisn T A . Estado:
81 551.09052.1020 REACTIVOS PJLAB TEC. MANUAL NOMBRE AP STAPH USO IDENTIFICACION Desierto
MICROBIOLOGICA - PRESENTAGION ENVASE X 25UN -.
Fundamento

] Los oferantes no presentaron ofertas para el rengién

‘Renglén N°. | -Descripcidn - : I : e R . Estad
62 251-09052-1023 REACTNOS PILAB TEC MANUAL NOMBRE REACTIVO ZYM-B USO IDENTIFICAGION Desierto
BIOQUIMICA - PRESENTACION 2 X ENVASE X 2UN -,
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

“‘Rengl6n N°..

Descnpc:én

63

251-08052-1185 REACTIVOS PILAB TEC MANUAL NOMBRE SN KCL 3M + AGGL SATURADO - USO RECARGA
DE ELECTRODOD - PRESENTACION ENVASE X 100mL -,

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente

12 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)

Opcion

1 - 251.00052-1155 - REACTIVOS PILAB. TEG. MANUAL ; NOMBRE SN. KCL 3M + AGCL SATURADO - USO
RECARGA DE ELECTRODO - PRESENTACION ENVASE X 100mL -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamenteo

UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada

5UN

Precio Unitaric

917,060000

Precio Total

4.585,200000

“Renglén N° .

Descnpcién

64

251-08052-1155 REIACTIIVOS P!LAB TEG MANUAL NOMBRE SN KCL 3M * AGCL SATURADO USO REGARGA
DE ELECTRODO - PRESENTACGION ENVASE X 100mL -

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-8 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-6)
Opcidn 1 - 261-09052-1155 - REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE SN. KCL 3M + AGCL SATURADO - USO
RECARGA DE ELECTRODO - PRESENTACION ENVASE X 100mL -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA GUE CUMPLE CON EL PLIEGOD
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitaria 3.480,000000
Precio Total 3,480,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-58040727-1)
Qpcidn 1 - 251-08062-1155 - REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE SN. KCL 3M + AGCL SATURADO - USO
RECARGA DE ELECTRODO - PRESENTACION ENVASE X 100mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 5.008,000000
Precio Total 5.008,000000
_Renglen N> | Descripsion -~ . R . " Estado’
65 S5 555533571 REAGTRSS PILAD. TEG. MANGAL T NOMBRE SUSPENSION PARA API- USO LABORATORID - “Desierto
PRESENTACION 100 X ENVASE X §mL -.
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén i
'Rengién N°- | ‘Descripéién: .~ = = . S o o] Estade: .
B6 251-09052-1311 REACTIVOS P!LAB TEC MANUAL NOMBRE SUSPENSION PARAAPI USO LABORATORIO - Des.ieno
-, PRESENTACHKIN 100 X ENVASE X 5ml -
Fundamento
I_Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
_Renglén N° | Descripeién - . L SIS S b Estader,
67 251-09052-1311 REACTIVOS PJLAB TEC. MANUAL NOMBRE SUSPENSION PARAAPI Uso LABORATORIO- Desierto
PRESENTACION 100 X ENVASE X 5mL -.

Fundamento
rLos oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
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. Rengién N° | Descripeién - . : L o coL e Estade
B8 251-09052-1727 REACTNOS PILAB. TEC MANUAL NOMBRE DIMETILFORMAMIDA USO PARA ANALISIS A besﬁend
PRESENTACION ENVASE X 1L -,
Fundamento
] Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén I
- Renglén N° | Descnpt:!én - . . . - L __
&9 252-08078-0033 EXCIPIENTES TIF'O LIQUIDO PRESENTACION ENVASE X2 5Kg COMPUESTO Orden de Merito
POLISQRBATO 80 - CONCENTRACION/PUREZA §7% -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente $ - 30-84167722-0 LOBOV Y CIA. S.A. { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 252-08078-0033 - EXCIPIENTES; TIPO LIQUIDQ - PRESENTACION ENVASE X 2,5Kg - COMPUESTO
POLISQRBATC 80 - CONCENTRACION/PUREZA 97% -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1TUN
Precio Unitario 1.600,0000600
Precio Total 1.600,000000
Renglén N° |- Descripeion .- L T . B e
70 252.08078-0033 EXCIPIENTES; TIPO LIQUIDO PRESENTACION ENVASE X 2 5Kg COMPUESTO Orden de Mento
POLISORBATO 80 - CONCENTRACION/PUREZA 97% -.
Fundamente
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA. S.A. ( 30-54167722-0)
Qpcidn 1 - 252-08078-0033 - EXCIPIENTES; TIPO LIQUIDOD - PRESENTACION ENVASE X 2,5Kg - COMPUESTO
POLISORBATC 80 - CONCENTRACION/PUREZA 87% -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Gantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.850,010000
Precio Total 1.850,010000
Orden de Mérito 2
Oferante 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH { 30-69$313680-2)
Opcién 1 - 252-08075-0033 - EXCIPIENTES; TIPO LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 2,5Kg - COMPUESTO
ty POLISORBATC 80 - CONCENTRACGION/PUREZA 97% -.
% Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitaric 2.203,910000
Precio Total 2.203,910000
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“'Renglén N° | Descripcion - R do
71 258-02729-0168 CAJAS PLASTICAS; MEDIDA 44 x 37 x 2DCm TiPo PLASTICO CRISTAL C.-'TAPA - Desierto
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
" Renglén N° | Descripcién e B B - Estddo’
72 258-02728-0168 CAJAS PLASTICAS; MEDIDA 56 x 41 x zaCm TlPO PLASTICO CRISTAL CrrAPA - Desierto
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
' _E{_eng_['é'n Ne | Deséripelén LI S _'__Es_tédo__;:'.-fj.
73 258-03964-0032 ENVASES PLAST ICOS MATERIAL PLASTICO SISTEMA GE CIERRE HERMETICO . Desiero
CAPACIDAD S080CMS3 -,
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

" Rengl6n N° | Descripeién - By Sl S o g
74 255.03964.0045 ENVASES PLASTICOS, MATERIAL FLASTICO - SISTEMA DE CIERRE ROSCA - CAPACIDAD 20L | Orden de Mafilo
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 11 - 30-56040727-1 CIENTIST S.A { 30-58040727-1)

Opcidn 1 - 258-03064-0045 - ENVASES PLASTICOS; MATERIAL PLASTICC - SISTEMA DE CIERRE ROSCA - CAPACIDAD
20L -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE GCN EL FLIEGC

‘Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario

10.111,000000

Precio Total

101.110,000000

. :Renglén N° | Descripcion: . R 2| - Estado [ -
75 253-03964 0045 ENVASES FLASTICOS MATERIJ'—\L PLASTICO SISTEMA DE CIERRE ROSCA CAPACIDAD 20L Desierta
Fundamento

I_Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién
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" Renglén N° | Descripcién . I R ok :
75 258-03964-0081 ENVASES FLASTICOS MATERIAL PLASTICO 3 (PVC) SISTEMA DE CIERRE HERMETICO - besieno
CAPACIDAD 2L -,
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

~Renglén N° | Deseripclén -

77 555090530001 PARAFINA, PRESENTACION ENVASE X 500mL - ESTADOLIQUDG -~ Orden de Mo

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-52535648-1 QUIMICA ERQVNE ( 30-52535648-1}

Opcidn 1 - 259-04083-D001 - PARAFINA; PRESENTACION ENVASE X 500mL - ESTADO LIQUIDO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitasio 1.590,000000

Precio Total 1.590,000000

"Renglon N° | Descripeién .

78 263-01652-0018 BACHAS; MATERIAL PLAST ICO FORMA RECTANGULAR DIAMETRO MAYOR ANCHO 35X Desierto
LARGO 45 X ALTQ 15Cm - DIAMETRO MENOR SIN -,

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

Rengién N° | Descripcién ~ - : Ses T el S 1 Estado
78 279-00724-0008 PRECINTOS METALICOS TIPO P!FRASCO AMPOLLA MATERiAL ALUMINIO TRABAS DE Orden de Merito
P SEGURIDAD SIMPLE -.
Fﬁndamento
é/ Orden de Mérito 1
- Oferente 4 - 20-0B336759-9 POGGI ( 20-08336759-9}
Opcién 1 - 279-00724-0008 - PRECINTOS METALICOS: TIPO PIFRASCO AMPOLLA - MATERIAL ALUMINIO - TRABAS DE
SEGURIDAD SIMPLE -,
Bonificacién OFERTA BASE
\ Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 196,000000
Precio Total 1.372,000000
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Orden de Mérito

2
Oferente 5. 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opcidn 1 - 279-00724.0008 - PRECINTOS METALICOS; TIPO P/FRASCO AMPOLLA - MATERIAL ALUMINIO - TRABAS DE
SEGURIDAD SIMPLE -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1,750,000000
Precio Total 1.750,000000
Renglén N°. | Descripcién - S RN NN
80 291-06951-0240 LIMPIADORES TIPO SOLUCION P!ELECTRODOS PRESENTACION ENVASE x SDDCMS - Ordén d\e. Metito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-79021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-5)
Opcidn 1 - 201-06951-0240 - LIMPIADORES: TIPO SOLUCION P/ELECTRODOS - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2,050,000000
Precio Total 2.050,000000
Orden de Mérito 2
Oferante 11 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcidn 1 - 281-06951-0240 - LIMPIADORES; TIPO SOLUCION P/ELECTRODOS - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENDS ECONGMICA QUE CUMPLE CGN EL PLIEGO
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 3.525,000000
Precio Total 3,525,000000
- .I.genglén.N".- - Descripcién - o SPRE :
81 291-068052-0010 CEPILLOS; TIPQ PJBALANZA MATERIAL CERDA - Orden de Mento
Fundamento
Orden de Mérito L
Oferente 5 - 30-70959114-g ZELIAN S.A ( 30-70950114-8)
Opcidn 4 - 201-06952-0010 - CEPILLOS; TIPO P/BALANZA - MATERIAL CERDA -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 270,000000
Precio Total 1.350,000000
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- "R_englén'N"_'_ Descnpclén . ) L P . . o Estado i
82 292-01153-0230 CINTAS ADHESIVAS TIPO HIPOHLERGENlCﬁ J\NCHO Spulg LARGO 8,1M - MATERIAL PAPEL Desierto
- ACCESQRIOQ SIN -.
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengldn

_Renglon N% [

Descnpcnén

83

294-03629-0010 ESCURR!DORES MATERIAL ACERO INOXIDABLE DIMENSION 50X 60 Cn'l USO —
LABORATORIQ -.

QOrden de Merite

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente

5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9}

Opcién

LABORATORIQ -,

1 - 264-03629-0010 - ESCURRIDORES; MATERIAL ACERQ INOXIDABLE - DIMENSION 50 X 60 Cm - USO

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada

6 UN

Precio Unitario

1.375,000000

Precio Total

8.250,000000

. Renglén N°® .

Descnpclén

84

285-00293-0007 BURETAS AUTON‘IKI‘ICAS CAPACIDAD 10mL GRADUACION 1150 -

Desierto

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

- Renglén N°,

Descripcién

“-iEgtddor

BS

265-00344-0025 EMBUDOS ANALITICOS CONICIDAD BU° DIAMETRO MAYOR 2Gmm DIAMETRO MENOR 4mm
- LARGO 30mm - MATERIAL VIDRIO - PORGSIDAD LISO -.

Desierto

andgmento

Y

I Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

-Rengién N° |-

Descripclén

- “Estado. .

86

- LARGO 30mm - MATERIAL VIDRIO - POROSIDAD LSO -

295-00344-0026 EMEUDOS ANALITICOS CONICIDAD 60" DIAMETRO MAYOR SDmm DIJ\METRO MENOR Smm

Desierto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
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‘Renglén N°. |- Descnpclén : LR DR RN
a7 295-00441-0272 AGUJAS QUlRURGtCAS TIPG DESCARTABLE ESPECIFICACION 256:{5.'3 PRESENTAGION Desiero
CAJA X 100UN -,
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén 1

"Renglén N°°. | Descripeidn - : : : o L S ."“Estado
88 355064350075 TUERAS FIWEDICINA, TIPO GIRUGIA - MEDIDA 11.40m - USO PIDISECCION Desferto
Fundamento

] Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén [

‘Renglon N°- | Descripeién - ] : e L “Estado
B4 295-00459-0106 TIIERAS PMEDICINA TIPO PUNTA ROMA RECTA MEDIDA 150m USO CIRUGIA GENERAL - Desierto
Fundamento

rLos oferentes no presentaron ofertas para el renglon |

Rengtén. N° " -Descripcién: - R e i Eata do T
50 295-00468-0039 TUBOS DE ENSAYO; TlPO BORDE RECTO MATERlAL ViDRlo BOROSILICATO DIMENSION 13 Orden de Mento
X 160mm - ACCESORIO SiN -,
Fundamento

COrden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-6)

Opcidn 1 - 295.00468-0039 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO BORDE RECTO - MATERIAL VIDRIO BORQSILICATO - DIMENSION

13 X 100mm - ACCESORIO SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 46 UN

| Precio Unitario 8,500000

Precio Total 391,000000

~ Qrden de Mérito 2
y s Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opeién 1 - 295-00468-0038 - TUBOS DE ENSAYD; TIPO BORDE RECTO - MATERIAL VIDRIO BOROSILICATC - DIMENSION
13 X 100mm - ACCESQRIO SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 935,0600000

Precio Total 935,000000
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_RenglonN° | Deseripién -~ - - - . e - “Eétado’ "
91 285.00469-0027 FIPETAS DE VIDRIO; USO TABORATORIO - TIPO DOBLE AFORO 2mL . .C'}rden. dé Memo
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-8 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-8)
Opcién 1 - 265-00469-0027 - PIPETAS DE VIDRIO; USC LABORATORIO - TIPO DOBLE AFORO 2nL -.
Bonificacidn OFERTA. BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 658,000000
Precio Total 13.960,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A { 30-70959114-9)
Opclén 1 . 265-00469-0027 - PIPETAS DE VIDRIO; USC LABORATORIO - TIPC DOBLE AFORO 2mL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EE FLIEGD
Cantidad Asigrada 20 UN
Precio Unitario 774,000000
Precio Total 15.480,000000
- Renglén Ne-] "Deseripeion .00 o LT o i L Estade,
02 205-00469-0028 PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIPQ boéLE AFORO 1mL dfdéﬁ &é Men‘to
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGG! ( 20-08336759-9)
Opcion 1 . 205.00469-0025 - PIPETAS DE VIDRIQ; USO LABORATCRIO - TIPO DCBLE AFORO 1mL -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS EGONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
| Cantidad Asignada 20 UN
Précio Unitario 444,000000
Precio Total 8.880,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A (30-71021738-8)
Opcibén 1 - 205-00469-0028 - PIPETAS DE VIDRIQ; USC LABORATORIC - TIPO DOBLE AFORO 1mL -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 564,000000
Precio Total 11.280,000000
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Orden de Mérito 3

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)

Opcién + - 205-00469-0028 - PIPETAS DE VIDRID; USO LABORATORIO - TIPO DOBLE AFORGC 1L -.

Bonificacidn QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitatio 515,000000

Precio Total 12,300,000000
CRenglénN° | Descripeiont . w0 o T L T e ‘' Estado; .

%) 395.00459.0030 PIPETAS OE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIP0 DOBLE AFORG amiL~, | Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-5)

Qpcidn 1 - 285-00489-0030 - PIPETAS DE VIDRIQ; USC LABORATORIC - TIPO DOBLE AFORO 3mL -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Praclo Unitario 122,000000

Precic Total 610,000000

Orden de Mérito z

Oferente 4 . 20-08336759-9 POGGI ( 20-08336759-9)

Opcién 1 - 205.00465-0030 - PIPETAS DE VIDRIO; US0 LABQRATORIO - TIPO DOBLE AFORO 3ml. -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 444,000000

Precio Total 2,220,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5. 30-70859114-9 ZELIAN S.A ( 30-70939114-9)

Opcidn 4 - 205-00469-0030 - PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIPO DOBLE AFORC 3mlL -~

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 1TUN

Precio Unitario 1,340,000000

Precio Total 1.340,000000
_Renglén N° | Descripsién = o T A © ¥ Estade.

51 ~on50469.0030 PIPETAS DEVIBRIO; USO LABORATORIO - TIPO DOBLE AFORO 3mL - Orden de Merito

Fundamento

SO

Pag. 32de 116




finisterio de Salud ¥y Ambiente

Seceetaria dg Pol #ioos, Regu
v Relociones Sanitar s

acion

LNMAT,
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-08335759-8 POGGI { 20-08336759-9)
Opcidn 1 . 285-00469-0030 - PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIC - TIPQ DOBLE AFORO 3mL -
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Canticad Asignada 20 UN
Precio Unitario 444,000000
Precio Total B.BB0,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A { 30-71021736-6)
Cpcién 1 . 205.00468-0030 - PIPETAS DE VIDRIQ; USO LABORATCRIO - TIFQ DOBLE AFORO 3mL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitatio 732,000000
Precio Total 14,640,000000
Qrden de Mérito 3
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A { 30-70959114-9}
Opcién 1 - 255-00469-0030 - PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIC - TIPO DOBLE AFQRQ 3miL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 785,000000
Precio Total 15,700,000000

o5 205-00459-0032 PIPETAS DE VIDRIO: USC LABORATORIO - TIPO DOBLE AFQRO 5mt -, Ordan de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20-08336759-8 POGG! ( 20-08336759-9)

Opcidn 1 - 295.00455-0032 - PIPETAS DE VIDRID; USO LABORATORIO - TIPO DOBLE AFORO SmL -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
|Captidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 444,000000

Precio Tofal 8.880,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 12 . 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-8)

Opcidn 1 - 295.00463-0032 - PIPETAS DE VIDRIC; USO LABORATORIO - TIPQ DOBLE AFORO SmL -.
Bonificacién {QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 778,000000

Precio Total 15,580,000000
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QOrden de Mérito

3

Oferente 5 . 30-70959114-9 ZELIAN S.A { 30-70958114-9)
Opcidén 1 - 295-00469-0032 - PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIPC DOBLE AFORO 5ml, -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 845,000000
Precio Total 16.800,000000
Renglon N°-| Deseripeién . . . . il [ Estado”
o6 295.00469-0033 PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIPO DOBLE AFdRO I‘IGmL - - \ E).r.dn.an de Meriié .
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-08336759-¢ POGG! ( 20-08336759-9)
QOpcién 1 - 295-00469-0033 - PIPETAS DE VIDRIQ, USO LABORATORIO - TIPG DOBLE AFORO 10mL -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 444 000000
Precio Total B,880,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-6)
Opcion 1 - 205.00465.0033 - PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIPC DOBLE AFORO 10mt -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 1,194,000000
Precio Total 23.880,000000
Orden de Mérito 3

Oferente

5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-8)

Qpcién

1 - 205-00469-0033 - PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIFQ DOBLE AFORG 10mL -

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Aslgnada 20 UN
Pracio Unitario 1.318,000000
Precto Total 26,3680,000000
.Rén_glén- No;'.j . D'escﬁp-élb_n R R I Estado :
a7 205.00469-0041 PIPETAS DE VIDRIO, USO LABORATORIO - TIPO GRADUADA DE 10 ML -. Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérlto 1
Oferente 43 - 30-71021736-6 PROCIENAR $.A ( 30-71021736-6)
Opcidn 1 - 295.00469-0041 - PIPETAS DE VIDRIQ; USO LABORATORIO - TIPO GRADUADA DE 10ML -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asighada 20UN
Precio Unitario 76,000000

Precio Total 1.520,000000

COrden de Mérito 2

Oferente 4 . 20-08336755-9 POGGI { 20-08336753-9)

Opcidn 1 - 295-00469-0041 - PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIPO GRADUADA DE 10 ML -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 444000000

Precio Total 8.880,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)

Opcién 4 . 205-00469-0041 - PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIPO GRADUADA DE 10 ML -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundameintto OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGOD

Cantidad Asignada. 1UN

Precio Unitario 3,870,000000

Precio Total 3.870,000000

CRenglén N° | -Descripeion . . 0 T o R s | Estadol
98 S35.00469.0042 PIPETAS OE VIDRIO: USG LABORATORIO - TIPO GRADUADA DE 2 ML - T Graen de Meriio.

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 3D-70855114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-8)

Opcidn 1. 285-00469-0042 - PIPETAS DE VIDRIO; USQ LABORATORKD - TIPO GRADUADA DE 2 ML -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignacda 2UN

Precio Unitario 29,000000

Precio Total 58,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-8)

Opcidn 1 - 205.00469-0042 - PIPETAS DE VIDRIC; USO LABORATORIO - TIPO GRADUADA DE2ML-.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 42,000000

Precic Total §4,000000
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‘Renglén N° | Dscripcion - - L s G “Estado; -
99 285-00469-0061 FIPETAS DE VIDRIC; USO LABORATORIO - TIPO AFORO SIMPLE 5 ML -. Ord;aﬁ .dé'l\.;l'léﬁto.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-5)
Opcidn 1 . 285-00469-0064 - PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIC - TIPO AFORO $IMPLE 5 ML -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 68,000000
Precio Total 272,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN §.A { 30-70858114-9)
Opcidn 1 - 295-00465-0081 - PIPETAS DE VIDRIQ; SO LABORATORIO - TIPO AFORO SIMPLE & ML -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 157,000000
Precio Total 628,000000
_Renglén N°' | ‘Descripeion:~ ~ . o ciiete e T o Estado’
100 365.00469.0002 PIPETAS DE VIDRIO; USO GENERAL - TIPO GRADUADA X 1mL-. ~Orden de Merio |
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 13- 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-6)
Opcidn 1 - 205-00459.0052 - PIPETAS DE VIDRIO; USQ GENERAL - TIPG GRADUADA X 1mL -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 7UN
Pregio Unitario 42,000000
Precio Total 294,000000
Orden de Mérito 2

Oferente

5 - 30-70059114-8 ZELIAN S.A { 30-70859114-9)

Opcitn

1 - 295.00469-0092 - PIPETAS DE VIDRIO; USO GENERAL - TIPQ GRADUADA X 1mL -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 7UN

Precio Unitarlo 121,000000

Precio Total 847,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 4 - 20-08336759-3 POGGE { 20-08336759-9)
Opcién 1 - 295-00469-0092 - PIPETAS DE VIDRIQ; USO GENERAL - TIPO GRADUADA X 4L -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
".Renglén N® Descnpcién R R S : Ca e T s e Estado L
101 255-00470-0019 ALGODONES TIPO ESTERIL PRESENTACEON ENVASE x 500GR - Orden de Menio
Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 4 - 20-08336758-9 POGGI { 20-08336758-9)
Opcidn 1 - 295-00470-0019 - ALGODONES: TIPQ ESTERIL - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 89,000000
Precio Total 890,000000
- ’Renglén N°"| Deseripeién : VRS e - : U Estade’ L
102 295-00470-0040 ALGODONES; TIPo ESTERiL F'RESENTACION ENVASE X 7DGR - Desierto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

_ Renglén N®. | Descripéién.- .. oo ol aT sk .
103 295.00472-0164 FINZAS DE C|RUG|A TIPD RECTA MEDIDA 14Cm . Desierto
Fundamento
rLos oferentes no presentaron ofertas para el renglén
2| ‘Renglén'N° |- Descripeion - L o) Estado
- 104 295-00472-02656 PINZAS DE CIRUGm TIPO CURVA ASERRADA MEDIOA 10 2Cm - Desierto
Fundamento
(T J |Tos oferentes no presentaron ofertas para el renglén
'Renglén N° | -Descripcitn. - 5 - S T S . Estado’
285.00473-0042 GASAS; TlPO HIDROFILA MEDIDA ssx 1M PRESENTACION 1 5Kg - Desierto

105
Fundamento
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| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengldn

el

" Renglén e | - Deseripcion - :
106 295.00473-0051 GASAS TIPO TUBULAR MEDIDA 0,80 X 40M PRESENTACION UNIDAD - Desierdo
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
" Renglén N°- | - Descripcién " . . S A EERE T Estado.
107 295—01903 0026 CEPILLOS PILABORATORIO TIPO LtMPIEZA DE TUBOS MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM Crden de Merite
2Cm -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114.8 ZELIAN $.A { 30-70858114-9)
Opcion 1 - 295-01908-00256 - CEPILLOS PILABORATORIQ; TIPO LIMPIEZA DE TUBQS - MATERIAL CERDA - TAMARNO DIAM.
3Cm-.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 16 UN
Precio Unitario 21,000000
Precio Total 336,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20.08336759-9 POGGI { 20-08336759-9)
Opcién 1 - 295.01908-0026 - CEPILLOS P/LABORATORIQ; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMARIO BIAM,
ACm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS EGONGMICA QUE CUMPLE CGN EL FLIEGO
Cantidad Asignada 16 UN
Precio Unitario 89,000000
Precio Total 1.424,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 11 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1}
[Opcién 1 - 295-01908-0026 - CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPC LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMAND DIAM.
Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE
o Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 2,031,000000
Precio Total 4.062,000000
."Reénglén N°-| Deseripcién - R ARSI - | Estad
108 295.01908-0027 CEPILLOS PILABORATORIO TIPO LIMPIEZA DE TUBOS MATERIAL CERDA - TAMARO DIAM. Orden de Merito
15mm -
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opcibn 15; 205.01908-0027 - CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL GERDA - TAMANO DIAM.
J5mm -
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 15 UN
Precio Unitario 31,000000
Precio Total 465,000000
_{Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20.08336759-¢ POGG! { 20-08336759-9)

Opcidn 15 ;;5-01908-002? - CEFILLOS PILABORATORIC; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM.
Bonificacion OFERTA BASE ]

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 15 UN

Precio Unitario 99,000000

Precio Total

1.485,000000

QOrden de Mérito

3

Oferente 11 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)
Opcién 1 - 205-01908.0027 - CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBQS - MATERIAL CERDA - TAMARO DIAM,
15mm -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 1.740,000000

Precio Total 3.480,000000

Renglén N°- | Descripelon™ . 0 .o oo T R T Estado
109 205-01908-0028 CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMAND BIAM. Qrden de Merite
omm -.
W, Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20-08336759-8 POGGI ( 20-08336759-9)

Opecidn 1 - 295.07608-0028 - CEPILLOS P/LABORATORIC; TIPQ LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMARO DIAM.

amm -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 15UN

Precio Unitario §5,000000

Precio Total 1.485,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 30-50040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcidn 1 - 295.071908-0028 - CEPILLOS PILABORATORIC; TIPO LIMPIEZA DE TUBDS - MATERIAL CERDA - TAMARC DIAM.
9nm -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.769,000000
Precio Total 3.538,000000

" Renglén N°: |. Descripcion. Sl . : S IR -1 Estade "7
110 295.01908-0035 GEPILLOS P!LABORATORlO TIPO PIBALANZA - MATERIAL CERDA- "rAMAﬂo 20Cm - Fracasado
Fundaments |NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el rengién

: Renglén N*" | Descripelén . - : : s e e Estade
111 285-02157-0009 JERINGAS DESCARTABLES CAPACIDAD 1mlL - AGUJA SIN - Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-08336759-¢ POGGI { 20-08336759-9)
Opcidn 1 - 295.02157-0009 - JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD mL - AGUJA SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA CFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 399,000000
Precio Total 798,000000

" Renglén Ne |- Descnpc[én . - . e T NG Estado

112 295-02157-0034 JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAQ 4mL - AGUJA 27 142 USO ADMINISTRACION DE Orden de Merlto
INSULINA -,
Fundamento
ﬁ 2
1
- Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-08336759-8 POGGI { 20-08336752-9)
QOpcién 1 - 295.02157-0034 - JERINGAS DESCARTABLES: CAPACIDAD 1mL. - AGUJA 27 1/2 - USO ADMINISTRACION DE
INSULINA -
\| Bonificacion OFERTA BASE
' Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada 13 UN
Precio Unitario 433,000000
Precio Total 5.529,000000
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*-Renglén N°-* Descrlpclén ) Co e T e " Estado "
113 285-02157-0069 JERINGAS DESCARTABLES CAPACID)\D25mL AGUJA SIN- Orden de Menlo
Fundamento

Crden de Mérito

1

Cferente 4 - 20-08336752-9 POGGI { 20-08336759-5)

Opcién 1 - 255-02157-0069 - JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 2,5mL - AGUJA SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada 5 UN

Precie Unitario 433,000000

Precio Total 2.165,000000
Renglén N° | Descripcin® e : ST + Estado’ ")
114 £95.02160-0008 DESCARTADORES DE AGUJAS BOCA 2 GAPAC]DAD ‘.r'L SISTEMA DE CIERRE P.*AGUJAS Desierto
COLECTA MULTIPLE -.
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Renglén N° | Descripeion

115 295—02204 0003 GUIAS DE SUERQ; USO ADMINISTRACION DE SOLUCIONES AGUJA SIN - MODELO V13 -

TIPO MACROGCOTERD -

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20-0B338759-9 POGGI ( 20-08336759-9)

Opcidn 1 - 205.02204-0003 - GUIAS DE SUERQ: USO ADMINISTRACION DE SOLUCIONES - AGUJA SIN - MODELO Vi3 -
TIPO MACROGOTERO -.

‘| Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 15,000000

Precio Total 750,000000

i Estadg i

“Renglén N° - |- Descripeién -

295-02428-0026 FILTROS P.‘LABORATORIO TIPO FILTRO MEMBRANA ESTERiL HIDROFOBA MEDIDA 0 45|Jm Orden de Merito

- CALIDAD OPTIMA - CABINAS SIN - USQ P/PIPETEADOR AUTOMATICO -

- 118
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente @ - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. S.A. { 30-54167722-0)
Opcién 1. 285.02428-0026 - FILTROS PAABORATORIOD; TIPO FILTRO MEMBRANA, ESTERIL, HIDROFOBA - MEDIDA
0,45um - CALIDAD OPTIMA - CABINAS SIN « USQ PIPIPETEADOR AUTOMATICO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento -UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4.176,120000
Precio Total 4.176,120000
_ Renglén N° | Descripcién - e . . e ' .,
117 295.02428-0045 FILTROS P.‘LABORATORIO TIPC FILTRC DE MUESTREO EFICIENCIA MINIMA NO ' Oréen de I.Vlerit.o‘
CORRESPONDE - MEDIDA 10um - CALIDAD OPTIMA - CABINAS SIN - USQ P/DISCLUTOR -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Cferente B - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70845609-6)
Opcién 1 - 265-02428-0045 - FILTROS PALABORATORIQ; TIPQ FILTRC DE MUESTREQ - EFICIENGIA MINIMA NO
CORRESFONDE - MEDIDA 10um - CALIDAD OPTIMA - CABINAS SIN - USO P/DISOLUTOR -,
Benificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
GCantidad Asignada 11 UN
Precio Unitario 2.448,000000
Precio Total 26.928,000000
" Renglén N° | . Descripcién . i PR P L ) - ;
118 285-02514-0010 MATRACES AFORADOS TIPO S1MPLE TAPA PLAST:CA CAPACIDAD 2000mL MATERIAL b}den de Merito
VIDRIQ BOROSILICATC -,
Fundamento
Orden de Merito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A { 30-71021736-6)
Opcidn 4 « 205-02514-0010 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAFA PLASTICA - CAPACIDAD 2000mL - MATERIAL
VIDRIQ BOROSILICATO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 3UN
% Precio Unitario 1.297,000000
/ Precio Total 3.891,000000
"
- Orden de Mérito 2
' Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN 5.A ( 30-70959114-8)
Opcién 1 295.02514-.0010 - MATRAGES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 2000mk. - MATERIAL
VIDRIC BOROSILICATC -.
Bonificacion OFERTA BASE
% Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
i Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 2,525,000000
@/ Precio Total 7.575,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336759-9)

Qpcitn 1 - 295.02514-0010 - MATRACES AFORADDS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 2000mL - MATERIAL
VIDRIO BOROSILICATO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

_Renglén N° |- Descripelén - o : s : B B TR
119 295-02514-0012 MATRACES AFORADOS TIPO SIMPLE TAPA F‘LASTICA CAPACIDAD 5mL W\TERIAL — bfdén de Merito
VIDRID BORQSILICATO -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.4 { 30-71021736-6)
Opcién 1 - 295.02514-0012 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 5mL - MATERIAL
VIDRIQ BOROSILICATG -,
Bonificacidn QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 15 UN
Precio Unitario 188,000000
Precic Total 2.520,000000
Orden de Mérito 2
Oferente § - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opcidn 1 - 205.02514-0012 - MATRACES AFORADOS; TIPQ SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD Sml. - MATERIAL
VIDRIQ BOROSILICATO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4.477,000000
Precio Total 4.477,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 4 . 20-08336755-9 POGGI { 20-08336759-9)
- Opcidn 1 - 205-02514-0012 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 5l - MATERIAL
VIDRIQ BOROSILICATO -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

~Renglén N°.-| - Descripion - o T e T Estaden s
K 120 2§5-02514-0028 MATRACES AFORADOS TIPO SIMPLE TAPA F'LASTICA GAPACIDAD 5mL MATERTAL Orden de Merito
VIDRIO INACTINICO -

‘Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A [ 30-71021735-6)

Opcién 1 - 285.02514-0028 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA FLASTICA - CAPACIDAD 5mL - MATERIAL
VIDRIO INACTINICO -,

Bonificacion CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONQMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 248,000000

Precio Total 7.440,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)

Opcidn 1. 285.02514-0028 - MATRACES AFORADQS; TIPQ SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPAGIDAD SmlL - MATERIAL
VIDRIQ INACTINICO -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 358,000000

Precic Total 10.740,000000

“Rengién N° | Descripoion o Lo e T E
121 265.02514-0029 MATRACES AFORADOS; TIPQO SIMPLE - TAPA FLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL Orden de Merito
VIDRIO INACTINICO -. :
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 93 +30-71021736-6 PROGIENAR S.A ( 30-71021736-6}

Opcidn 1 - 285-02514-0020 - MATRACES AFORADGS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL
VIDRIC INACTINICO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignacia 15UN

Precio Unitario 456,000000

Precio Total 8,540,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 . 30-70859114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-8)

Opcidn 1 - 295.02514-0025 - MATRACES AFORADOS: TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL
VIDRIQ INACTINICO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 6.655,000000

Precio Total 6.655,000000

Ofertas Desestimadas

' Oferente 4 - 20-08326759-9 POGGI { 20-08336755-9)

Opcidn 1 - 205.02514-0029 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL
VIDRIO INACTINICQO -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
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‘Renglén N° | Descripcion

122 285-02514-0031 MATRACES AFORADOS TIPO S!MPLE TAPA PLASTICA CAPACIDAD SEImL l\.ﬂATERlAL Orden de Mento
VIBRIO INACTINICO -,

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20-08336759.9 POGGI ( 20-08336759-9)

Opeidn 1. 285-02514-0031 - MATRACES AFORADDS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPAGIDAD 50mL - MATERIAL
VIDRIO INACTINICO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 444,000000

Precioc Total 8.880,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A {30-71021736-6)

Opcién 1 - 205-02514-0031 - MATRACES AFORADOS; TiPO SIMPLE - TAPA FLASTICA - CAPACIDAD 50mL - MATERIAL
VIDRIO INACTINICO -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 2.240,000000

Precio Total 44.800,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70939114-8)

Opcidén 1 - 295-02514-0031 - MATRACES AFORADQS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 50mL - MATERIAL
VIDRIO INACTINICG -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Renglén N° . | - Descripeion -

“Estado 7

123 295—02514 0032 MATRACES AFORADOS ?IPO SIMPLE TAPA PLAST ICA - CAPACIDAD 100mL MATERIAL Orden de Mento
VIDRIO INACTINICO -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A (30-71021736-5)
Opcidn 1 - 295-02514-0032 - MATRACES AFORADCS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CARACIDAD 100mL - MATERIAL
VIDRIC INACTINICS -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 410,000000
Precio Total 8.200,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20-08335759-9 POGGI { 20-08336759-9)
Opcidén 1 - 2895-02514-0032 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 160mt. - MATERIAL
VIDRIO INACTINICO -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 555,000000

Precio Total

11.100,000000

Orden de Mérito 3
Oferente 5 . 50-70959114-9 ZELIAN S.A { 30.70959114-9)
Opcién 1 - 285-02514-0032 - MATRACES AFCRADGS; TIED SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 100mL - MATERIAL
VIDRIQ INACTINICO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 14.520,000000
Precio Total 14.520,000000
‘Renglén N°. |~ Deseripeion. L B A ER TP S © i Estad
124 395.02515.0001 VAGOS DE PRECIFITADO, MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 50mL - FORMA BAJA - ~Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)

Opci6n 1 - 285-02515-0001 - VASQS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 50ml. - FORMA BAJA -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 45,000000

Precio Total 180,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021735-6)

QOpcidn 1 - 295.02515-0001 - VASQS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 50mt - FORMA BAJA -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ
Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 118,000000

Precio Total 472,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336755-9}
Opcibn 1 - 265-02515-0001 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIQ - CAPACIDAD S0mL - FORMA BAJA -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
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.'-R_énglén Ne' Descnpc:én """ T TR I T R . .
125 285-02515-0007 VASOS DE PRECIPITADO MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO CAPACIDAD wcmL FORMA — Orden de Mento:
GRADUADQ -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70958114-9 ZELIAN S.A { 20-70958114-9)
QOpcién 1 - 295-02515-0007 - VASDS DE PRECIPITADC; MATERIAL VIDRIC BOROSILICATO - CAPACIDAD 100mL - FORMA,
GRADUADG -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5 UN
Precio Unitario 45,000000
Precio Total 225,000000
Orden da Mérito 2
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-6}
Opcidn 1 - 295-02515-0007 - VAS0S DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BORODSILICATO - CAPACIDAD 100mL - FORMA
GRADUADO -,
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 121,000000
Precio Total " 508,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336759-9)
Opcidn 1. 205-02515-0007 - VASOS OE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CARPACIDAD 100mL - FORMA
{GRADUADOQ -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC
- Renglén N° - - Descripeitn _ s : S K L Eshdo ’_
126 295-02515-0028 VASOS DE PRECIPITADO MATERI.AL VIDRIO BOROSILICATO CAPACIDAD BDUmL FORMA Orden de Merito
) GRADUADQ -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opcién 1 - 205-02515-0028 - VASQOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 600ml. - FORMA
GRADUADO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precic Unitario 71,000000
Precio Total 142,000000
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Crden de Mérito 2

Oferante 1 - 30-71495898-0 LABO TRADE S.A. ( 30-71495898-0)

Opcidn 1 - 285-02515-0028 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 800mL - FORMA
GRADUADO -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 117,000000

Precio Total 234,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A { 30-710217356-6)

Opcidn 1 . 205.02515-0028 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATG - CAPACIDAD 800mL - FORMA
GRADUADD -,

Bonificacitn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Astgnada 2UN

Precio Unitario 184,000000

Precio Total 328,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-8 POGGI { 20-08336759-9)
Opcién 1G - 285-02515-0028 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 600mi - FORMA
RADUADC -,
Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Renglén N°-| Descripeién- L e e S o] VEstader
127 295.02515-0031 VASOS BE PRECIPITADD; MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATO - CAPACIDAD 10mL - FORMA Orden de Merito
BAJA -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-74021736-6 PROCIENAR S.A (30-71021736-8)
Opcidn 1 - 285.02515-0034 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATO - CAPACIDAD 10mb - FORMA
— BAJA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 68,000000
Precio Total 272,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI ( 20-08336759-9)

Opcidn 1 - 295-02515-0031 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 10mL - FORMA
BAJA -.

Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECGIFICACIONES TECNICAS DEL PLEEGO
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* Renglén N°* | Descripcién ..° .

128 295-02515-0032

VASOS DE PRECIPITADC, MATERIAL VIDRIO BORGSILICATO - CAPACIDAD 20mL - FORMA, Orden da Mérito

BAJA -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-6)
Opcidn ; A§§5-0251 5.0032 - VASOS DE PRECIPITADQ; MATEREAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 20mL - FORMA
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 71,000000
Precio Total 284,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336750-9 POGCI { 20-08336758-9)

Opceién é ﬁis-ozms-oosz _VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIC BOROSILICATG - CAPACIDAD 20ml. - FORMA

Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferenta T5 - 30-70953114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)

Opcidn 1 - 295.02515-0032 - VASOS DE PREGIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 20mL - FORMA
BAJA -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

““Renglén N°. | Descripeién .

129 205-G2516 006 VASOS DE PRECIPITADO: ATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - FORMA
CILINDRI -

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferante 5. 30-709598114-9 ZELIAN S.A { 30-70959114-9)

Opcidn 1 - 205.02515-0059 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - FORMA
CILINDRICA -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 143,000000

Precio Total 452000000

Orden de Mérito 2

Oferente

13 - 30-71021736-6 PROGIENAR S.A ( 30-71021736-6}

1 - 295-02515-0058 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - FORMA
CILINDRICA -.

QOFERTA BASE

OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 266,000000

Precio Total

1.064,000000

Opcidn
’ Bonificacion
Fundamento
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Ofertas Desestimadas

Oferente 1~ 30-71495898-0 LABO TRADE S.A. { 30-714958988-0)
Opcidn :: I-Lfﬁg-gzcsw-oose -VASDS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - FORMA
ICA -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PUEGO
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08338753-9)
Opcidn 3_; !-Lfgg-gzcm 5-0059 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATC - CAPACIDAD 1000mt - FORMA
ICA -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC
~Renglén N°- { " Descrpclén . - Do o :
130 295025450004 TP PMCROPIPETA MATERIAL PLASTICO TAMANO X 200|.|L - “Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-64216922-8 BIOQUIMICA S.R.L. { 30-642168922-8)
Opcidn 1 - 295.02545-0004 - TIP PAMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO - TAMARO 2-200pL -.
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6UN
Precio Unitario 167,000000
Precio Total 1.002,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 30-71495898-0 LABO TRADE S.A. { 30-71485888-0)

Opcidn 1 - 205-02545-0004 - TIP PIMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO - TAMANO 2-200pL -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 10 - SARTORIUS ARGENTINA S.A ( 30-69511688-4)

Opcidn 1 - 295.02545-0004 - TIP PMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO - TAMANO 2-200pL -.

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
_.Renglén N° |- Descripeion - . R TAR : ey S nas [ Estado
EES 295 025540023 PAPELES PIESTERILIZACION TIPO PAPEL CREPPE PRESENTACION 100 x 1DUCm - Desierto
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

132 295 0255? 0003 CUBREOBJETOS MATERLAL VlDRIO DIMENSION 24 X 40mm PRESENTACION CMA X 100UN Orden de Mento

Fundamento

Sabe
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Orden de Mérito 1
Oferente 4 . 20-08336750-9 POGGI { 20-08336758-9)
Qpcidn 1 -023;-02557-0003 - CUBREOBJETOS; MATERIAL VIDRIO - DIMENSION 24 X 40mm - PRESENTACION CAJA X
10 -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 99,000000
Precio Total 398,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente |5 - 30-70939114-8 ZELIAN S.A { 30-70959114-9)
Opcién 1 - 295-02557-0003 - CUBREOQBJETOS; MATERIAL VIDRIO - DIMENSION 24 X 40mm - PRESENTACION CAJA X
FOOUN -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS DEL PLIEGO

“Renglén N° | Descripcién : - “. Estado::

133 205-02562-0004 PORTAOBJETOS PJMICROSCOPIO MATERIAL VIDRIO CJBORDE ESMERILADO - Orden de Mento
PRESENTACION CAJA X 100UN - TAMARO STANDAR -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGG! ( 20-08336759-9)
Opcién 1 - 295.02562-0004 - PORTAOBJSETOS PAMICROSCOPIO; MATERIAL VIDRIC C/BORDE ESMERILADO -
PRESENTACION CAJA X 100UN - TAMANO STANDAR -.
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 222,000000
Precio Total 444,000000
- Renglén N°®. {. _Descripelén - - o ce o om0 ;-E_éi:éig!d!_"?.:
_~134 295-02580-0009 CINTAS P!MEDICICION DE PH RANGO DE PH 014 - PRESENTACION CA_IA x 1uu TIRAS - Desierto
Fundamento
L
] Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén J
"RengléniN° | Deseripeisn T e e e Estade
135 295.02582-0001 TUBOS CAPILARES P!HEMATOGRITO ADITIVO SIN HEPARINA PRESENTACION CAJA X Qrden de Merito
i 500UN -
Fundamento

Pag. 51 de 116




%l

Ministerio de ‘Su[ud ¥ Ambiente
Secretaria de o Ttions, Regdocidn

yReloziones Sonitar i

AMNMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70858114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9}
Opcibn 1 - 205-02582-0001 - TUBCS CAPILARES PIHEMATOCRITO; ADITIVO SIN HEPARINA - PRESENTACION CAJA X

SOOUN -

Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 108,000000

Precio Total 212,000000

Orden de Mérito 2

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336758-9)
Opcitn ; 60233-22532-0001 - TUBOS CAPILARES PHEMATOCRITG; ADITIVO SIN HEPARINA - PRESENTACION CAJA X
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 299,000000
Precio Total 598,000000
"Renglén N° | Descripeién’ T R | Estado: |
136 295-02501-0001 PLACAS DE PETR!; MATERIAL VIDRIO - DIAMETRO 100mm -ALTUR.A. 2dmm = Orden de Mentc
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70858114-9 ZELIAN S.A ( 30-70059114-9}
Opcién 1 - 295.02591-0004 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL VIDRIO - DIAMETRC 100mm - ALTURA 20mm -,
Bomificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 54,000000
Precio Total 162,000000
Renglén N° | Descripeién - T e T [ Estade T
137 295.02591-0037 PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLASTICO ESTERIL - DIAMETR(.J. Qcmm - ALTU.RA.Mmm . — Orden de. Meriio
uhdamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70958114-9 ZELIAN 5.A ( 230-70059114-9}
Opcién 1- 205.02591-0037 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLASTICO ESTERIL - DIAMETRO 90mm - ALTURA 14mm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 1000 UN
Pracio Unitario 2,400000
%/ Precio Total 2.400,000000
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Oferente 14 - 33-64529398-3 LABORATORIO BRITANIA 8.A, { 33-84529398-9)
Opcidn 1-295-02591-0037 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLASTICO ESTERIL - DIAMETRO 90mm - ALTURA t4mm -.
Fundamenio NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO

Renglén N® | Descripcion - : I : % e B Estade: T
138 295-02591.0040 PLACAS DE PE’I‘RI MATERLAL VIDR{O BOROSILICATO DIAMETRO aumm ALTURA 15mm -. Or-de.n 'dé .Mer‘t.to.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-56040727-1 CIENTIST $.A ( 30-55040727-1)
Opcion 1 - 295-02581-0040 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - DIAMETRO 60mm - ALTURA 15mm -,
Bonificacion CFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 6.105,000000
Precio Total 5,105,000000

-_.'__R'engléri M_O_' Descnpciﬁn j_ . S - L s T T :..__'_:_ Estado
139 205-02599-0003 PERAS PIPIPETA; MATERIAL GOMA GAPACIDAD DE PIPETA 1SUCM3 - Desiero
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengion

-Renglén N° | Descripcién. . . . . e & " Estado? -
140 -~ 265.02509-0003 PERAS PJ'F'lPETA MATERU\L GOMA CAPACiDAD DE PIPETA 1500M3 - Deslerto
Fundamento

I_Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

Renglon N° | Descripcién - : S A el cEstade
141 205.02689-0003 PERAS PIPIPETA MATERIAL GOMA CAPACIDAD DE PIPETA 1500M3 - Desierto
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengi6n |

_“Renglén N° |; Descripeién - - R SO e | Estado
142 295.02599-0003 PERAS P.‘PIPETA MATERIAL GOMA - CAPAGIDAD DE PPETA 1SDCM3- Desierto

Fundamento
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| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén I

-Renglén N

Descnpmén

143

285-02600-0022 FRASCOS F'.’MUEST RAS MATERIAL VIDRIO GRADUADO AUTOCLAVABLE OAPAC]DAD 250mL
- TAPA A ROSCA -

OIrden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-6)

Opcién 1 - 285-02600-0022 - FRASCOS PMUESTRAS; MATERIAL VIDRIQ GRADUADO AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD
250mL - TAPA A ROSCA -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 127,000000

Precio Total 254,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 11 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)

Opcidn 1 - 295-02600-0022 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADO AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD
250mL - TAPA A ROSCA -.

Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 9,358,000000

Precio Total 8.359,000000

Oferente 7-30-71305896-0 LABO TRADE S.A.  30-71495898-0)
Opcidn 1 - 205-02500-0022 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADC AUTQCLAVABLE - CAPACIDAD
250mL - TAPA A ROSCA -,
Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI ( 20-08336759-9)
Opeitn 1 295.02600-0022 - FRASCOS B/MUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADO AUTQCLAVABLE - CAPACIOAD
250mL - TAPA A ROSCA -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
e Oferente 5. 30-70059114-8 ZELIAN S.A [ 30-70959114-9)
/ Opeién 1 - 295-02600-0023 - FRASCOS PAMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADO AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD
/ - 250mL. - TAPA A ROSCA -,
‘ Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS DEL PLIEGO
Rengtén-N° |- Descnpclén oo ‘ RIS e c 7 Estade -
144 295-02600-0023 FRASCOS PIMUESTRAS MATERIAL IDRIG GRADUADO AUTOCLAVABLE CAPAC!DAD 500mL ~Orden de Merito
- TAPA A ROSCA -
Fundamento

QOfertas Desestimadas
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Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.4 ( 30-71021736-6}

Opeién ; 601?3-?%&%%03?6;3:5003 PMUESTRAS; MATERIAL VIDRIQ GRADUADO AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 142,000000

Precio Total 284,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 11 - 30-50040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)

Opcidn 1 - 285.02600-0023 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL VIDRIC GRADUADD AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD
500mL - TAPA A ROSCA -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1TUN

Precio Unitario 11.040,000000

Precio Total 11.010,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 30-71495898-0 LABC TRADE S.A. { 30-71485898-0)

Opcién 1 . 295-02600-0023 - FRASCOS PMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADC AUTQCLAVAELE - CAPACIDAD
500mL, - TAPA A ROSCA -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI ( 20-08336759-9}

Opcidén 1 - 205-02600-0023 - FRASCOS PMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADO AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD
500mL - TAPA A ROSCA -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESFECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferemnte 5 - 30-70958114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)

Opcidn 1 - 205.02600-0023 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADD AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD
500mL - TAPA A ROSCA -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

‘Renglén N°. | Descripcion . -~ . :

145 7005557 FRASCOS PAIUESTRAS: MATERIAL VIDRIO GRADUADO AUTOCLAVABLE - GAPACIOAD | Orden de Merito
1000mt. - TAPA A ROSCA, -,

Fundamento

Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-6)
Opcién 3 - 295.02000-0024 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADO AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD

/ 1000mL - TAPA A ROSCA -,

¥ Bonificacion OFERTA BASE

j Fundamento OFERTA MAS ECONOGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 19B,000000
Precio Total 396,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 4 . 20-08338759-8 POGG! ( 20-08335759-9)
Opcién 1 - 295-02600-0024 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADQ AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD
1000m. - TAPA A ROSCA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLUEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitarlo 777,000000

Precio Total

1.554,000000

COrden de Mérito

3

Oferente 11 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)

QOpcidén 1 - 295-02600-0024 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL VIDRIC GRADUADO AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD
1000mL - TAPA A ROSCA -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 15.906,000000

Precio Total

31.812,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7-30-71495808-0 LABO TRADE SA. ( 30-71495898-0)
Opcidn 1 . 295-02600-0024 - FRASCOS PMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADO AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD
1000mL - TAPA A ROSCA -.

Fundamento NOQ CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)

Opcisn 1 - 295-02600-0024 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL VIDRIO GRADUADO AUTOCLAVABLE - CAPAGIDAD

1000mL - TAPA A ROSCA -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

" .Renglén N° -|- Deseripelén | .
146 295.02600-0048 FRASGOS P!MUES’I‘RAS MATERIAL POLIESTIRENO TAPA VENTI[ADA - Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito 1

| Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. S.A. ( 30-54167722-0)

Opcién 1 - 285.02600-0048 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL FOLIESTIRENO - TARPA VENTILADA -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada 8UN

Precio Unitarlo 8.979,830000

Precio Total 53.878,980000
- Renglon N°. " 'Descripcién’ : T : (O SO . Estado -~

147 295-02600-0061 FRASCOS PrMUESTRAS MATERIAL POLIESTIRENO TAPA VENTILADR - Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente ¢ - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. S.A, { 30-54167722-Q)
Opcién 1 - 285.02800-0061 - FRASCOS PIMUESTRAS; MATERIAL POLIESTIRENQ - TAPA VENTILADA -.
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 7.610,000000
Precio Total 38.050,000000

:Renglén N°:_ Dascﬂpcién . T .': 'j:-:"'/ g g tEstad

148 295-02620-0007 INDICADORES DE ESTERIUZACION PRESENTACION ROLLO METODO CALOR SECO - Desierto
INDICADOR. CINTA INDICADORA -.

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon

‘Renglén N°. | Descripeién _ et R 1 Estado %
149 [ 255-02620-0025 INDICADORES DE ESTERILIZACION; PRESENTAGION ROLLO - METODO CALOR SECO - Desierio
INDICADOR ETIQUETA C/TESTIGO -.

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

:Renglén N° | Deseripelon SRR L L0 Estado
150 535-32555.0025 INDICADORES DE ESTERIIZAGION; PRESENTAGION ROLLG - METODO GALOR SECO - Desierto
INDICADOR ETIQUETA C/TESTIGO -,

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Rénglén N¢ | Descripeion - : L e T a Y Eetddie
151 795.07620-0025 INDICADORES DE ESTERILIZACION; PRESENTAGION ROLLO - METODO CALOR SECO - Desiero
INDICADOR ETIOUETA CITESTIGO -,

Fundamento

rLos oferentes no presentaron ofertas para el rengion l

-Renglén N° .| - Descripcion i N : e el | Estade,
152 205-02620-0025 INDICADORES DE ESTERIUZACION FRESENTAGION ROLLO METODO CALOR SECO - Desierto
INDICADOR ETIQUETA CTESTIGO -.

Fundamento
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1 l.os oferentes no presentaron ofertas para el renglén

*‘Renglén N° | Descripcion | * - : Sl T e 3
153 295-02620-0036 INDICADORES DE ESTERILIZACION PRESENTACION CAIA x onN METODO AUTOCLAVE - Desferto
INDICADOR BIOLOGICO -.
Fundamento
I l.os oferentes no presentaron ofertas para el rengldn J

RenglénN° | Descripcion - * Estado,

154 295.02620-005¢ INDICADORES DE ESTERILIZQCION PRESENTACION UNIDAD METODO BOWIE & DICK - Desierto
INDICADOR TEST PACK -.

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién

" Renglén N° | ' Descripcitn R T R & ~Esfado’ ¥
155 295 02620-0059 INDICADORES DE ESTERILLZACION PRESENTAC!ON UNIDAD METODO AUTOCLAVE - Orden de Mento
INDICADOR CINTA INDICADORA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-8 ZELIAN S.A { 30-70959114-8)
Opcidn 1 - 205-02620-0059 - INDICADORES DE ESTERILIZAGION; PRESENTACION UNIDAD - METODO AUTOCLAVE -
INDICADOR CINTA INDICADORA -.
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGOD
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.510,000000
Precio Total 1.510,000000
" Renglon N° | Descripeién - o L U Estado ¢
156 295.02620-0059 INDICADORES OE ESTERILIZACiON PRESENTACION UNIDAD METODO AUTOCLAVE . Orden de Merito
INDICARDOR CINTA INDICADORA -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30.70959444-9 ZELIAN $.A ( 30-70959114-9)
Qpcidn 1 - 296.02620-0059 - INDICADORES DE ESTERILIZACION,; PRESENTACION UNIDAD - METODO AUTOCLAVE -
INDICADOR CINTA INDICADORA -.
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 7UN
Precio Unitario 1.258,000000
Precio Total 8.806,000000
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Rl'e_ng[én.['\_l'? Descnpclén _ ST e e il i .
157 295-02763-0004 PROBETAS; MATERIAL ViDRIO CAPACIDAD 2000mL GRADUACION 1!1 oml. TAPA PLASTICA Orden de Men.to”'
- BASE PLASTICA -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-6)
Opeién 1 . 205.02763-0004 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 2000mt - GRADUACION 1/10mL - TAPA
PLASTICA - BASE PLASTICA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECCNOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 2.512,000000
Precio Total 10.0438,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70858114-9 ZELIAN $.A { 30-70859114-9)
Opcidn 1 - 205-02763-0004 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 2000mL. - GRADUACION 1/10mL - TAPA
PLASTICA - BASE PLASTICA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 2,649,000000
Precio Total 10.596,000000
 Renglén.N®. Dascrlpclén e Sl e Tl . -Estadol.
158 295-02763-0013 PROBETAS I\MTERIAL VIDRIO BOROS‘:LIGATO CAPACIDAD SUDmL GRADUACION EN . Orden de Meritu.
COLOR - BASE FLASTICA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S5.A ( 30-71021736-5)
Opcion 1 - 285-02763-0013 - PROBETAS: MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD §00mt, - GRADUACIGN EN
COLOR - BASE PLASTICA -
Bonificaclon OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 442,000000
Precio Total 3.536,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Cpcidn 1 - 205-02763-0013 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 500mL - GRADUACION EN
COLOR - BASE PLASTICA -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMIGA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 968,000000
Precio Total 7.744,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336759-9)

Opcidn 1. 285.02763-0013 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIC BOROSILICATQ - CAPACIDAD S00ml. - GRAGUACGION EN
COLOR - BASE PLASTICA -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Renglén N° | -Descripeién - e - : : o B L Estader
159 285-02763-0020 PROBETAS; mTERlAL VIDRIO CAPACIDAD 100mL GRADUACION 1mL - TAPA SIN BASE Grden de Merito
PLASTICA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-8 PROCIENAR 5.A ( 30-71021736-6)
Opcién 1 - 295.02763-0020 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPAGIDAD 100mL - GRADUACGION 1ml - TAPA SIN - BASE
PLASTICA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamenteg OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5 LN
Precio Unitario 1.123,000000
Precio Total 5.615,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 . 30-70959114-8 ZELIAN S.A { 30-70959114-8)
Opeidn 1 . 265-02763-0020 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIC - CAPACIDAD 100mL - GRADUACION 1mL - TAPA SIN - BASE
PLASTICA -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS EGONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 1.234,000000
Precio Total £.170,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGG! ( 20-08336759-9)
Opcién l1D I::g?-lcg:aa-nozo _ PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 100mL - GRADUACION 1mtL - TAPA 8IN - BASE
Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
i
&i RenglénN° | Descripelén 7 L - T e da T e [ EStader
180 295-02763-0041 PROBETAS; MATERU\L VIDRIO CAPACIDAD 250mL GRADUAC!ON AL MILIMETRO TAPA Orden de Merito
PLASTICA - BASE PLASTICA -,
R/ Fundamento

Pag. 60 de 116




"'a-,l o
finisterio de Salud y Ambiente
Secratoria de Pd thioos, Regdocin

yRelociones Sanitar i

AMMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70955114-9 ZELIAN 5.A ( 30-70959114-9)
Opcidn 1 - 295-02763-0041 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION AL MILIMETRO - TAPA

PLASTICA - BASE PLASTICA -.

Bonificacion

QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 3z20,000000

Precio Totat 640,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A { 30-710217356-6)

Opcién 1 - 205-02763-0041 - PROBETAS; MATERIAL VIDRID - CAPACIDAD 250mb - GRADUACION AL MILIMETRO - TAPA
PLASTICA - BASE PLASTICA -.

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario §60,000000

Precio Total 1.120,000000

Ofertas Desestimadas

Oferante 4 - 20-08336759-9 POGGI ( 20-08338759-9)
Opcidn 1 - 295-02763-0041 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION AL MILIMETRO - TAPA
PLASTICA - BASE PLASTICA -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
‘Renglon N° | Descripeién e ey T Estade)
161 285.02763-0042 PROBETAS; MATERIAL VIDRIQ - CAPACIDAD 1000mi - GRADUACION 10mL - TAPA SiN - BASE Ordeﬁ de Meriio
PLASTICA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-¢ ZELIAN S.A { 30-70859114-9)
Opeidn 1 - 205.02763-0042 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION 10mL - TAPA SIN -
BASE PLASTICA -,

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
‘Cantidad Asighada 3UN
Precio Unitario 320,000000

. Precio Total 960,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A ( 30-71021736-8)

&( Opcion 1 - 295.02763-0042 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPAGIDAD 1000mL - GRADUACION 10mL - TAPA SIN -
BASE PLASTICA -.
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC ) -
Cantidad Asignada 3UN
" |Precio Unitario 842,000000

Precio Total 2,526,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente
Opcidn

Oferente 4 - 20-08336759-2 POGG! ( 20-08336759-8)

Opeidn 1 - 295-02763-0042 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION 10mL - TAPA SIN - BASE
PLASTICA -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGD

"Renglén N°- |- Descripeién - _ R ~ Estado-
162 295.02783-0043 PROBETAS MATERIAL VIDRIO - CAPAClDAD 500ml. GRADUAGION 10mL “TAPA SIN - BASE Orden de Mento
PLASTICA -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)

Opcidn 1 - 205.02763-0043 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDALD 500mL - GRADUACION 10mL - TAPA SIN - BASE
PLASTICA -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada ZUN

Precio Unitario 320,000000

Precio Total 640,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021738-8)

Opcitn 1 - 295-02763-0043 - PROBETAS: MATERIAL VIDRID - CAPACIDAD 500mL - GRADUACION 10mL - TAPA SIN - BASE
PLASTICA -.

Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 458,000000

Precio Total 916,000000

fertas Desestimadas

3 - 20-08336759-@ POGGI ( 20-09336759-9)

1 - 205-02763-0043 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 500ml. - GRADUACION 10mL - TAPA SIN - BASE
PLASTICA -.

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Renglén N°

Descnpcién :

183 285-02763-0055 PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO CAPACIDAD 100mL GRADUACION CON -
TAPA GON - BASE PLASTICA -,

Orden de Mento

Fundamento
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Orden de Mérito

i

Oferente

5. 30-70959114-9 ZELIAN 8.A { 30-70959114-8)

Opcion

1 - 295-02763-0055 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIG BORQSILICATO - CAPACIDAE 100mL - GRADUACION CON -
TAPA CON - BASE PLASTICA -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 35 UN

Precio Unitario 1.234,000000

Precio Totat 43.190,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR $.A { 30-71021736-6)

Opcian 1 - 205.02763-0055 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATC - CAPACIDAD 100mL - GRADUACION CON -
TAPA CON - BASE PLASTICA -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada I5UN

Precic Unitario 2.235,000000

Precio Total 78.225,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-083356758-9 POGGI { 20-083235758-9)

Opcidn 1 - 205.02763-0055 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATS - CAPACIDAD 100mL - GRADUACION CON -
TAPA CON - BASE PLASTICA -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC

_Renglén N°. | Descripcion .

i~ Estado .-

164 595.02763-0057 PROBETAS, MATERIAL VIDRIO BORGSILIGATO - CAPAGIDAD 1000mL - GRADUAGION GON - Orden de Merto
TAPA CON - BASE PLASTICA -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.4 ( 30-71021736-6)
Qpcidn 1 - 205.02763-0057 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 4000mL - GRADUACION CON -
TAPA CON - BASE PLASTICA - .
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ
[Cantidad Asignada 8 UN
7 Precio Unitario 1.258,006000
Precio Total 10.064,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5. 30-70959114-3 ZELIAN S.A { 30-70953114-9)
Opcién 1 - 205.02763-0057 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION CON -
TAPA CON - BASE PLASTICA -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 1.524,000000
Precio Total 12,192,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 20-03336755-9 POGGI { 20-08336759-9)
Opcion 1 - 265-02763-0057 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION CON -
TAPA CON - BASE PLASTICA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Eundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGG
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 3.366,000000
Precio Total 26.928,000000

- Rengtén N°-{ ‘Deseripcién -~ . o 0 Do Sk, Estado
165 295-02763-0065 PROBETAS; MATERIAL PLASTICO AUTOCLAVABLE - CAPAC\III.'.)AD I1h'nm.L'- GéADUACION coﬂ T Or;ié'ﬁ. de. lﬁen‘to
- TAPA SIN - BASE PLASTICA -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70858114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-8)
Opcidn 1 - 205-02783-0065 - PROBETAS; MATERIAL PLASTICO AUTOCLAVABLE - CAPACIDAD 100mL - GRADUACION
COMN - TAPA SIN - BASE FLASTICA -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada BUN
Precio Unitario 361,000000
Precio Total 2.668,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opeidn 1 - 295-02763-0065 - PROBETAS; MATERIAL PLASTICO AUTOCLAVABLE - CAPAGIDAD 100mL - GRADUACION
CON - TAPA SIN - BASE PLASTICA -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 697,000000
Precio Total 5.576,000000
Renglén N° | Deseripelén - . . o oeo o i en e ] Estade;
' 166 706.02763.0072 PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION CON - TAPA SIN - BASE Crden de Merito
| PLASTICA -.
% Fundamento
Orden de Mérito L .
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-8)
&j Opecidén - 295.02763-0072 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION CON - TARA SIN - BASE
[ PLASTICA -.
' Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 312,000000
Precio Total §24,000000

Pag. 64 de 116



tAinisterio de Salud ¥ Ambiznte
Secretaria de Pd fticas, Regdocian

v Relociones Sanitear jos

ANMAT.
Orden de Mérito 2
COferente 5 -30-70058114-9 ZELIAN S.A { 30-708594114-9}
Opcidn 1 - 205-02763-0072 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 250mL - GRAGUACION CON - TAPA SIN - BASE

PLASTICA -.

Bonificacicn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2 UN

Precio Unitario 320,000000

Precio Total §40,000000

Ofertas Desestimadas

PLASTICA -,

Cferente 7 - 20-08336758-0 POGGI { 20-08336759-9)
Opcién ;13 E:g?-lgﬂss-oon - PROBETAS; MATERIAL VIDRIQ - CAPACIDAD 250mL, - GRADUACION CON - TAPA SiN - BASE
A-.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLEGO
‘Renglén N° | Descripcién _ RN R T " - Estado
167 395.02763.0099 PROGETAS, MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 26mL - GRADUACION CON - TAPA CON - BASE Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-6)

Oferente

Opcidn 1P I::g.sr-lgsa-ccgs - PROBETAS: MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 25mL - GRAOUAGION CON - TAPA CON - BASE
Bonificacion DFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 248,000000

Precio Total 2.480,000000

Qrden de Mérito

2

/ Precio Unitario
Precio Total

i
%

Oferente 5 - 30-70959114-8 ZELIAN S.A { 30-709558114-9}
Opcidn I13 ]-_Azgi_-l%ifas-ooss - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 25mL - GRADUACION CON - TAPA CON - BASE
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
L Cantidad Asignada 1Z UN
307,000000
3.684,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 20-08336758-9 POGGI { 20-08336759-9)
Opcidn 1 - 205-02763-0009 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 25mL - GRADUACION CON - TAPA CON - BASE
PLASYICA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario £85,000000
Precio Total 5.550,000000
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“Renglén N° | Descrpelon: .- o oo o Lot e T el o Estade
168 205 027630101 PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD Z50mL- GRADUACION CON - TAPA CON - BASE | Orden de Medto |
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A { 30-700859114-9)
Opcién 1 - 265-02763-0101 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION CON - TAPA CON -
BASE PLASTICA -.
Bonificacién OFEHRTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5 UN
Precio Unitario 2.262,000000
Precio Total 11.310,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 13 - 30-71021738-6 PROCIENAR S.4 { 30-71021736-6)
Opcidn 1 - 295.02763-0101 - PROBETAS; MATERIAL VIDRID - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION CON - TAPA CON -
BASE PLASTICA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundameanto OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 2.765,000000
Precio Total 13.825,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 4 - 20-0B336759-9 POGGI { 20-0B336759-9}
Opeién |1: jgiﬁfss-mm - PROBETAS: MATERIAL VIDRIG - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION CON - TAPA CON - BASE
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
‘Renglén N° | .Deseripeién - . = < . DU e b e T - Estado.=,
169 295.02764.0038 VASO DE PRECIPITADOD; MATERIAL VIDRIC BOROSILICATO - GAPACIDAD 400mL. - Orden de Merito
GRADUAGION SI -
| Flindamento
4 Orden de Mérito 1
%fﬁ Oferente 5 - 30-70959114-0 ZELIAN S.A { 30-70959114-8)
I Opcidn 4 - 295.02764-0038 - VASO DE PRECIPITADQ; MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATC - CAPACIDAD 400mL -
W GRABUACION SI -,
o Benificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 58,000000
. Precio Total 2490,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 13 - 30-71021735-6 PROCIENAR $.A ( 30.71021736-6)
Opeidn 1 - 285-02764-0038 - VASO DE PRECIPITADQ; MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATO - CAPACIDAD 400mL -
GRADUACION SI -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 148,000000
Precio Total 740,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-8 POGG! [ 20.0B336759-9)

Opcién 1 - 295-02764-0038 - VASO DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRID BOROSILICATO - CAPACIDAT 400mL -
GRADUACION SI -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

‘Rengién N* | - Descripeion - © - - R R s = _
170 295.02784-0080 VASO DE PRECIPlTADo MATERIAL PLASTICO TIPO GRIFFIN - CAPAC!DAD 250mL - T IOrd'é-n de N'teri:td
GRADUACION Sl -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30.70859114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)

Opcién 4 - 205-02764-0060 - VASO DE PRECIPITADC; MATERIAL PLASTICO - TIPO GRIFFIN - CAPACIDAD 250mL -

GRADUACION 8l -

Bonificacitn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 235,000000

Precio Total 940,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 11 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)

Opcion 1 - 205.02764-0060 - VASO DE PRECIPITADO; MATER L PLASTICO - TIPQ GRIFFIN - CAPACIDAD 250mL. -

GRADUAGION S -
 Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ
% Cantidad Asignada 1UN
T Precio Unitario 3.448,000000
Precio Total 3.449,000000

=
=2

o

‘Renglén N° | Descripcién . . S T o [ Eswado
171 395.02764-0062 VASO DE FRECIPITADO: MATERIAL SLASTICO ~TI GRIFFIN - CAPACIDAD 600mL - Orden de Merito
GRADUACION Si -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN 5.A ( 30-70959114-9)
Opcidn 23 h}z\sgsﬁ?&?g?ghcg?ﬁ-mso D'E PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - TIPQ GRIFFIN - CAPACIDAD 800mL -
Bonificacitén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 433,000000
Precio Total 1,732,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 11 « 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)
Opcidn 2; ﬁf\gDEU?QzégNUQTZ- VASO DE FRECIFIVADO; MATERIAL PLASTICO - TIRD GRIFFIN - CAPACIDAD 600mL -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4,189,000000
Precio Total 4,189,000000
.R_e'nglén N°.. Descnpclén . L : e e '-.Eswdo
172 295-02764-0063 VASO DE PRECIPITADO MATERLRL PLASTICO TIPO GRIFFIN CAPACIDAD 1000mL- = 6}den de Mentb
GRADUACION SI -,
Fundamento
Crden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114.¢ ZELIAN S.A { 30-7085%114-9)
Opeidn 1 - 265.02764-0063 - VASO DE PREGIPITADO; MATERIAL PLASTICO - TIPO GRIFFIN - CAPACIDAD 1020mL -
GRADUACION Sl -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 562,000000
Precio Total 1.686,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 30-58040727-1 CIENTIST $.A { 30-59040727-1)
'Qpcién 1 - 285.02754-0063 - VASO DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - TIPO GRIFFIN - CAPACIDAD 1000mL -
GRADUACION Sl -
= Bonificacion OFERTA BASE
- Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precic Unitario 3.889,000000
Precio Total 3.888,000000
* Renglén N° | ‘Descripcion . : coo R L Lo ST ) Estadel
173 295-02765-0019 ERLENMEYER TIFO BOCA ANGOSTA CAPACIDAD 250mL GRADUACION 81 - Orden de Mento

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71495898-0 LABO TRADE S.A. { 30-71495898.0)
Opcidn 1 - 295.02765-0019 - ERLENMEYER; TIPO BOCA ANGOSTA - CAPACIDAD 250mL - GRADUAGION St -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO
Cantidad Asignada T UN
Precio Unitario 304,200000
Precio Total 304,2000D0
Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30.70859114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-8)

Cpcidn 4 - 205-02765.0018 - ERLENMEYER; TIPQO BOCA ANGOSTA - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION $I -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

1.149,000000

Precio Total 1.149,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 13 . 30-71021736-6 PROCIENAR S.A (30-71021736-6)

Opcidn 1 - 295.02765-0019 - ERLENMEYER; TIPQ BOCA ANGOSTA - CAPACIDAD 250mL - GRADUAGION Sl -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.070,000000

Precio Total 2.070,008000

Ofertas Desestimadas

o

g
b

Oferente 4 - 20.08336759-9 POGGI { 20-08336759-9)

Opcidn 4 . 205.02765-0019 - ERLENMEYER: TIPQ BOCA ANGOSTA - CAPACIDAD 250mi, - GRADUACICN S1-.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECGNICAS DEL PLIEGC
. Bgﬁglén N | Deseripcion - . R e e e Estado]’
,’; 174 995.02765-0028 ERLENMEYER; TIPO BOCA COMUN - CAPACIDAD 2000ml. - GRADUACION Sl - Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito i

Oferente 1 - 30-71495898-0 LABO TRADE S.A. { 30-71495898-0}

Opcidén 1 205-02755-0028 - ERLENMEYER; TIPO BOCA COMUN - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION S1 -

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 222300000

Precio Total 444,600000
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Qrden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN 5.A ( 30-70959114-9)
Opcibn 1 - 205.02765-0028 - ERLENMEYER; TIPQ BOCA COMUN - CAPACIDAD 2000ml, - GRADUAGION Sl -.
Bonificacitn COFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 338,000000
Precio Total 676,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 12 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736.8)
Opcidn 1 - 295.02765-0028 - ERLENMEYER; TIPC BOCA COMUN - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION S -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada ZUN
Precio Unitario 475,000000
Precio Total 850,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336758-9)
Opcidn 1 - 205.02765-0028 - ERLENMEYER; TIPO 80CA COMUN - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION Si -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
'Renglén N° | Descripcién - R . . :
175 295.02765-0063 ERLENMEYER; PO BOCA ANCHA - CAPAC]DAD 125mL GRADUAClON SI - 6rden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A { 30-71021735-6)
Opcién 1 - 285-02765-0053 - ERLENMEYER; TIPO BOGA ANCHA - CAPACIDAD 125mL - GRADUACICN 81 -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 41,000000

Precio Total 164,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4~ 20-08336759-0 POGGI { 20-08336759-9)
Opeién 1 - 295.02765.0053 - ERLENMEYER; TIPO BOGA ANCHA - CAPACIDAD 125mL - GRADUACION SI -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Renglén N° | Deseripcién e . AR R _
176 285-02765-0078 ERLENMEYER; TIPO BORDE ESMERILADO CAPAGIDAD S 7somm- GRADUACION NG - Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-5)
Opcidn 1 - 205-02765-0078 - ERLENMEYER,; TIPO BORDE ESMERILADQ - CAPACIDAD 250mm - GRADUACION NO -.
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 580,000000
Precic Total 580,000000
Orden de WMérito 2
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336759-9}
Opcidn 1 - 295-02765-0078 - ERLENMEYER; TIPO BORDE ESMERILADD - CARPACIDAD 250mm - GRADUACION NO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 888,000000
Precio Total 7.992,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 5 - 30-76959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opcion 1 - 205-02765-0075 - ERLENMEYER; TiPQ BORDE ESMERILADO - CAPACIDAD 250mm - GRADUACION NO -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

- Estado:
Fracasado

‘Renglén N° | - Deseripcién I R R R A AL i S P
177 295.02765.0081 ERLENMEYER; TIPO RESISTENTE AL CALOR - CAPACIDAD 6000mL - GRADUACION Sl -,
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGD

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el rengldn |

‘Renglén N° | Descripcion S R T e i = o
178 205-02765.0097 ERLENMEYER; TIPO BOCA ESMERILADA - CAPACIDAD 250mL - GRADUACGION Sl -. Orden de Merito
HFundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR $.A { 30-71021726-6)
Opcibn 1 - 295-02765.0097 - ERLENMEYER; TIPQ BOCA ESMERILADA - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION Sl -,
] Bonificacion OFERTA BASE
d Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada & UN
Precio Unitario 792,000000
Precio Total 4.752,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente § - 30-70959114-9 ZELIAN §.A { 30-70958114.-9)
Opcidn 1 - 285-02765-0097 - ERLENMEYER,; TIPO BOCA ESMERILADA - CAPACIDAD 250mL - GRADUACICN SI -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada &6 UN
-|Precio Unitario 1.100,000000
Precio Total 6.,500,000000
Orden de Mérito 3
Qferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336758-8)
QOpcidn 1 - 295.02765-0007 - ERLENMEYER,; TIPO BOCA ESMERILADA - CAPACIDAD 250mL - GRADUACION SI -.
Bonificacién OFERTA BASE :
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 2.890,000000
Precio Total 17.340,000000
"Renglén N° | Descripcion . . . T e s Estado -,
178 295-02765-0101 ERLENMEYER; TIPQ BORDE ESMERILADC - CAPACIDAD 500mL - GEADUACIE}N 5l-, drdeﬁ de Merito .

Fundamenteo

QOrden de Mérito

1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR .4 ( 30-71021736-6)

Opcidn 1 - 295-02765-0101 - ERLENMEYER; TIPO BORDE ESMERILADG - CAPACIDAD 500mL - GRADUACION S -
Banificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 718,000000

Precio Total

1.432,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 20-08336759.8 POGGI ( 20-08336750-9)

Opcidn 1 - 205.02765-0101 - ERLENMEYER; TiIPO BORDE ESMERILADO - CAPACIDAD 500mL - GRADUACICN Sl -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 1.280,000000

Precio Total 2.560,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A { 30-70958114-9)
Opcién 1 - 295-02765-0101 - ERLENMEYER; T!IPO BORDE ESMERILADO - CAPACIDAD 500ml. - GRADUACION 51 -
Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
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Renglén N | Descripeién R R __
180 205-02765-0101 ERLENMEYER; TIPO BORDE ESMERILADO - CAPACiDAb S0mL - L.‘-..R.ADUACIC-).P;I. Sl - Ordéﬁ de M-eritol
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021735-6)
Opcién 1 - 295-02765-0101 - ERLENMEYER; TIPO BORDE ESMERILADO - CAPACIDAD 500mL - GRADUACION Sl -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONSMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 968,000000
Precio Total 5,808,000000
Orden de Mérito 2
Cferente 5 - 30-70959114-8 ZELIAN S.A { 30-70955114-9)
Opcidn 1 . 285-02765-0101 - ERLENMEYER; TIPO BORDE ESMERILADO - CAPACIDAD 500mk - GRADUACION S1 -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 1.324,000000
Precio Total 7.944,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 20-08336759-3 POGG! ( 20.-08336759-9)
Opcidn 1 - 295-02765.0101 - ERLENMEYER; TIPO BORDE ESMERILADO - CAPACIDAD 500mL. - GRADUACICON Sl -.
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamanto OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada & UN
Precio Unitario 2.560,000000
Precio Total 15.360,000000
_.Renglén N° . __Dg‘gcripc_ién_:;_ Co T T o T T T P ) :.Zf;’f”édﬁdo’.“
181 5550574507120 ERLENWEVER, TIPO BOROSILICATO - CAPACIDAD 3000mL - GRADUACION CON - "Orden de Merito
Fundamento
COrden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021735-6 PROCIENAR 5.A (30-710217356-8)
Opcion 1. 295-02765-0120 - ERLENMEYER: TIPO BOROSILICATO - CAPACIDAD 3000mL - GRADUACION CON -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 885,000000
Precio Total 7.965,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 5. 30-70959114-0 ZELIAN S.A { 30-70959114-9)
Qpclén 1 - 295-02765-0120 - ERLENMEYER; TIPO BOROSILICATO - CAPACIDAD 3000mL - GRADUACION CON -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 9 UN
Precio Unitario 3.351,000000
Precio Total 30.159,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-8 POGGI ( 20-08336759-8)
Opcidn 1 - 285.02765-0120 - ERLENMEYER; TIPO BOROSILICATO - CAPACIDAD 3000mL - GRADUACION GON -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

“Renglén N° |- Descripcidn’ : e : S T Estado
182 395-02762.0001 FISETAS DE LABGRATORIO: MATERIAL PLASTICO - GAPAGIDAD S00mL . "1 Orden de Merto
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A { 30-71021735.6)

Opcién 1 - 295.02782-0001 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECCNOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantldad Asignada 8UN

Precio Unitario 42000000

Precio Total 335,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA. 5.A. ( 30-54167722-0)

Opcidn 1 - 285-02752-0001 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mi -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 19 UN

Precio Unitario 118,840000

Precio Total 2,219,960000

Ofertas Desestimadas

- QOferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336758-9)
Opcidn 1 - 285.02782-0001 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPAGIDAD 500mL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

'Renglén N° | -Descripeldn - : . R B e __ “Estado..
183 205.02782-0002 PISETAS DE LABORATORIO, WATERIAL PLASTICO - CAPAGIDAD S50~ Orden de Merito
Fundamento

Pag. 74 de 116




Ministerio de Solud y Ambinte
Secrataria de Pd fticus, Reguacion

¥ Relociones Sanitar ios

AMMAT.

Qrden de Mérito

1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A (30-710217386-8)

Opcién 1 - 285-02782-0002 - PISETAS DE LABORATORIC; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 250mt. -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5 UN

Precio Unitario 35,800000

Precio Total 178,000000

Orden de Mérite 2

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S A ( 30.70959114-9)

Opcidn 1 - 205-02782-0002 - PISETAS DE LABORATCRIO; MATERIAL PLASTICC - CAPACIDAD 250mL -.
Bonificacién OFERTA BASE

Eundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 71,000000

Precic Total 355,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA. S.A. { 30-54167722-0)

Opcidn 1 - 265-02782-0002 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 250mL -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 119,310000

Precio Total 5865,550000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI [ 20-08336752-9)
Qpcidn 1 - 206-02782-0002 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 250mL -.
Fundamento NG CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL, PLIEGO

“‘Reng!én N° | - Descripeion e L e e el s ©.-Estado .
184 295.02782-0010 PISETAS OE LABORATORIC; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1000mL -, QOrden de Merito
‘Fundhmento
Orden de Mérito 1
Cferente 13 - 30-74021736.6 PROCIENAR 5.A ( 30-71021736-6)
Opcidn 1 - 295.02782.0010 - PISETAS DE LABCRATORIO, MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1000mb -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 65,500000
Precio Total 524,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70559114-9 ZELIAN 5.A ( 30-70059114-9)
Opcién 1 - 205-02782-0010 - PISETAS DE LABORATORIQ; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1000mL -,

Bonificacion

QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 102,000000
Precio Total 815,000000
© Renglén N° | ‘Descripcién S S PP IR ], Estado -
185 295-02959-0006 CRISTALIZADORES MATERIAL UIDRIO BOROSILICATO DIAMETRO 150mm ALTURA ?smm - dr&en de .Merilo
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR $.A { 30-71021735-8)
Opcitn 1 - 295-02059-0006 - CRISTALIZADORES; MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATO - DIAMETRC 150mm - ALTURA 75mm
Bonificacién OFERTA. BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitaric 808,000000
Precio Total 3.040,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A { 30-70959414-9)
Opcién 1 - 205.02959-0006 - CRISTALIZADORES; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - BIAMETRO 150mm - ALTURA 75mm
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON Ei PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 865,000000
Precio Total 3.460,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 11 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcibn 1.- 295-02555-0006 - CRISTALIZADORES; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATQ - DIAMETRO 150mm - ALTURA 75mm
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
GCantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 18.791,000000
Precio Total 18.791,000000
-~ Rénglén N° | Descripgion - T - . Sl i Estado.
186 205-02560-0004 CUBAS CROMATOGRAFICAS MATERIAL VIDRIO DIMENS{ON 10 X ZUCm - Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-34167722.0 LOBOV Y CtA. 5.A. { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 295-02950-0004 - CUBAS CROMATOGRAFICAS; MATERIAL VIDRIO - DIMENSION 10 X 20Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA UFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 11.683,180000
Precio Total 45.732,640000

- Rengién N° | Descripcion . -Estado’

187 95050500015 CUBAS CROMATOGRATICAS. MATERIAL VIDRIO - DVENSION 10X 100m - Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. S.A, { 30-54187722-0}
Opcién 1 - 295-02960.0010 - CUBAS CROMATOGRAFIGAS; MATERIAL VIDRIO - DIMENSION 16 X 10Cm -,
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGC
Cantidad Asignada 2 UN
Precio Unitario 6.,819,920000
Precio Total 13.639,840000

Renglon N° | Descripeién

188 295-03017-0045 GRADILLAS P!LABORATORIO MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO CANT DE ELEMENTOS ..Orden &e I\;"Ierilo.
24 - MEDIDA. 25mm -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30.-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opcién 1 - 295-03017-0045 - GRADILLAS PILABCRATORIO; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS
24 - MEDIDA 25mm -
‘Boniftcacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 108,000000
Precio Total 216,000000
" Renglén N° | Descripeion . : . DR i N o R 7 Estado’ ik
189 285-03024-0007 PAPEL FILTRO, FORMA GUADRADA DIMENSION 60 X GDCm PRESENTAC!ON HOJAS - Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 9-30-54167722-0 LOBOV Y ClA. S.A. { 30-54167722-0)
Qpcidn 1 . 295-03024-0007 - PAPEL FILTRO; FORMA CUADRADA - DIMENSION 60 X 60Cm - PRESENTACION HQJAS -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignhada TUN
Precio Unitario 5.147,440000
Precio Total 5.147,440000
. Renglén N° |- Descripcién. G T T L e R : :
190 295-03024-0045 PAPEL FILTRO; FORMA CIRGLULAR - DIMENSION 70mm - PORO BANDA NEGRA - bfderi'd'é Mento
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 12 . 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)

Qpcidn 1 - 295-03024.0045 - PAPEL FILTRO; FORMA CIRCULAR - DIMENSION 70mm - PORO BANDA NEGRA -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONGOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 622,370000

Precio Total

1.244,740000

Orden de Mérito

2

Oferente 9 -20-54167722-0 LOBOV Y CIA. S.A. ( 30-54187722-0)

Opcitn 1 - 265-03024-0045 - PAPEL FILTRG; FORMA CIRCULAR - DIMENSION 70mm - PORO BANDA NEGRA -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Baonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 804,700000

Precio Total 1.608,400000
/RenglénN° | Descripgion - oo e 0 e G i) 2| Estado
191 295.03416-0013 FILTROS P/JERINGAS/CANULAS; MEDIDA 0.22Mn - DIAMETRO 25mm - MATERIAL NYLON -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 10 - SARTORIUS ARGENTINA S.A ( 30-68511688-4)

Qpcidén 1 - 295-03416-0013 - FILTROS PAERINGAS/CANULAS; MEDIDA, €.22Mn - DIAMETRO 25mm - MATERIAL NYLON -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 24 UN

Precio Unitario 1.180,714000

Precio Total 28,577,136000
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Orden de Mérito 2
Oferente 12 - 30-53288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opcion 1 - 295-03416-0013 - FILTROS P/JERINGAS/CANULAS; MECIDA 0.22Mn - DIAMETRO 25mm - MATERIAL NYLON -,
Banificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS EGONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 12UN
Precio Unitario 1.75$,890000
Precio Total 21.118,680000

Ofertas Desestimadas

Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA, S.A. ( 30-54167722-0)
Opcién 1 - 205-03416-0013 - FILTROS P/JERINGASICANULAS; MEDIDA 0,22Mn - DIAMETRO 25mm - MATERIAL NYLCN -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

‘Renglén N° | Descripelén - R A e |7 Estado:
192 295-03416-0014 FILTROS PAERINGAS/CANULAS; MEDIDA 0,45Mn - DthETRb éSmm - MAfEﬁIAL NYLON -. . Ord.e;l‘de Meﬁto '

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 12 - 30-623288438-5 JENCK S.A. { 30-6328843B-5)

Opcién 1 - 285-03416-0(14 - FILTROS PAERINGASICANULAS; MEDIDA 0,45Mn - DIAMETRO 25mm - MATERIAL NYLON -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Canfidad Asignada 12UN

Precio Unitario 586,630000

Precio Total 7.039,560000

Orden de Mérito 2

Oferente 13- 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-6)

Opcidn 1 - 205.03416-0014 - FILTROS P{JERINGASICANULAS; MEDIDA 0,45Mn - DIAMETRO 25mm - MATERIAL NYLON -,

Bonificacitn COFERTA BASE

Fundamento CFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5 UN
Precio Unitario 980,000000
Precio Total 4.800,006000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-54187722-0 LOBOV Y CIA. 5.A, ( 30-54167722-0}

Opcién 1 - 285-03416-0014 - FILTROS PAERINGASICANULAS; MEDIDA 0,45Mn - DIAMETRO 25mm - MATERIAL NYLON -,
Benificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMFLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 12UN

Precio Unitario 1.855,840000

Precio Total 22.751,280000
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Orden de Mérito 4 .

Oferente 10 - SARTORIUS ARGENTINA S.A ( 30-655116868-4)

Opcitn 1 - 295.03418-0014 - FILTROS P/JERINGAS/CANULAS; MECIDA 0,45Mn - DIAMETRO 25mm - MATERIAL NYLON -,

Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10UN

Preclo Unitario 2,148,995500

Precio Total 21.489,955000
‘Renglén N° | Descripcin. _ S I E LI U

193 295-03491-0002 FROP]PETAS TIPO AZUL [ARGO 160m- ANCHO 5Cm - PRESENTACION 2mL - .Orde.n de Merto

Fundamento

Qrden de Mérito L

Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A { 30-70959114-8)

Qpcién 1 - 205-03491-0002 - PROPIPETAS; TIPO AZUL - LARGO 19Cm - ANGHO 5Cm - PRESENTACION 2mlL -.

Banificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 278,000000

Precio Total 1.112,000000
" Renglén N° | .Descripeién AR R AU B - Estado.
184 285-03491-0003 PROPIPETAS TIPO VERDE LARGO 190m ANCHO SCm PRESENTACION 1GmL - Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-8 ZELIAN S.A [ 30-70958114-9)
Opcidén 1 - 295.03491-0003 - PROPIPETAS: TIPO VERDE - LARGO 19Cm - ANCHC 5Cm - PRESENTACION 10mL -.

OFERTA BASE

UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

4 UN

Z Bonificacion
/ Fundamento
- Cantidad Asignada

Precio Unitario

278,000000

Precio Total 1.112,000000
" Renglén N° Descnpclén . e : o : el Estado
195 295-03491-0004 PROPIPETAS TIPQ ROJO LARGO 19(.‘.m ANCHO 50m PRESENTACiON 25mL - Orden de Mento
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente § - 30-70859114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opcidn 1 - 295-03481-0004 - PROPIPETAS; TIPQ ROJO - LARGO 19Cm - ANGHO 5Cm - PRESENTACION 25mL -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 278,000000
Precio Total 1.112,000000
_ Renglén N°- | Descripeion - L e .+ Estado .
196 121?451 33?39_1 -0005 PROPIPETAS; TIPO 3 VALVULAS LARGO STANDARD ANCHO STANDARD PRESENTACION Orden de M_eﬁm\.\
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-58040727-1)
Opcidn |13 ééesség#féigcﬁla hf’nli%P_l.PETAS; TIPQ 3 VALVIILAS - LARGO STANDARD - ANCHO STANDARD -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.137,000000
Precio Total 2.274,000000
Renglén N° Descripcién A LR LT 5
187 255-03492-0059 TIP TIPO P.’PIPETA AUTOMATICA PRESENTACION CMA X 96 GAPACtDAD 10004L -, I Orden de Mentu
Fundamento
Crden de Mérito 1
Oferente 14 - 33-54529308.9 LABORATORLO BRITANIA S.A. ( 33.64520308-9)
Opcién 1 - 205.03462-0059 - TIP: TIPO P/PIPETA AUTOMATICA - PRESENTACION CAJA X 96 - CAPACIDAD 10004L -.
Bonificacién OFERTA BASE
_Eundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 150,000000
Precio Total 150,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

2 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA S.R.L. { 30-84216922-6)

Opcién

1 - 205.03492-0058 - TIP; TIPG P/PIPETA AUTOMATICA - PRESENTAGION CAJA X 86 - CAPACIDAD 1Q00pL -.

Fundamento

NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente

10 - SARTORIUS ARGENTINA S.A { 30-59511688-4)

Opcién

1 - 285.03492-0059 - TIP: TIPQ P/PIPETA AUTOMATICA - PRESENTACION CAJA X 86 - CAPACIDAD 1000pL -

Fundamento

#
Y
J

NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
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. ‘Renglén N° | Deseripcién’ N T T e T : e
198 295-03492-0167 TIP; TIPO EPPENDORF - PRESENTACION ENVASE X ibDDUN - CAPACIDAI.I). 50.}\ 1.U.EIIUI1JL - ' Or&en de Merito.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opcitn 1 - 295-02492-0167 - TIP; TIPO EPPENDORF - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1060pL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento GFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1000 UN
Precio Unitario 0,780000
Precio Total 780,000000
Orden de Mérito 2
Oferento 2 - 30-54216022-6 BIOQUIMICA S.R.L. { 30-84216922-6}
Cpcidn 1 - 295-03492-0167 - TIP; TIPO EPPENDORF - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1000l -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 256,000000
Precio Total 258,000000
Orden de Mérito 3
Oferante 9 - 30-54167722-0 LOBQV Y CIA. 5.A. ( 30-54167722-0}
Opcibn 1« 265.03492-0167 - TiP; TIPO EPPENDORF - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.892,440000
Precio Total 1.892,440000
Ofertas Desestimadas
Oferente 1-30-71495808-0 LABO TRADE S.A, { 30-71495898-0)
Opcidn 1 . 205-03482-0167 - TIP; TIPO EPPENDORF - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDARD 50 A 1000pL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Oferente 10 - SARTORIUS ARGENTINA S.A { 30-69511688-4)
A Opcién 1 - 205-02492-0167 - TIP; TIPO EPPENDORF - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -
1‘I Fundamento NQO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGD
LY
Oferente 14 - 23-64520308-9 LABORATORIO BRITANIA S.A, ( 33-64628383-9)
‘ Opcidn 1 - 205.02492-0167 - TIP; TIPO EPPENDORF - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
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" Renglén'N°. Descnpclén Lo o Estado
199 295-03482-0187 TIF; TIPO COMBITIPS PRESENTACION BOLSA x 5uuN CAPACIDAD 5n1L - Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 9. 30-54167722-0 LOBOV Y ClA, 8.A. { 30-54187722-0)

Opeién 1 - 285.03492-0187 - TIP; TIPO COMBITIPS - PRESENTACION BOLSA X S50UN - CAPACIDAD SmL -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 2.098,140000

Precio Total 8.382,560000

‘Rengién N°_|* Descripeidn . - L T e e Tl i - :
200 geghous‘a-uon ESPATULAS PILABORATORIOS; MATERIAL AcEéo INOXIDABLE - ‘fnwlxﬂb 200m - CU&:-HARA = Or&en dr; Maerita
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-¢ ZELIAN S.A { 30-70958114-8)
Opcidn 1 - 295-03494.0011 - ESPATULAS P/LABORATORIOS; MATERIAL ACERO INOX{DABLE - TAMARQ 20Cm -
CUCHARA CON -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 22 UN
Precio Unitario 76.000000
Precio Total 1.672,000000

_Renglén N° | 'Descripeion . : : : Estadoi:’
201 295-03494-0028 ESPATULAS PILABORATORIOS MATERIAL ACERO iNOXIDABLE Y NIQUEL TAMANO 28Cm - Orden de Mento
CUCHARA CON -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-5)
HOpcidn 1 - 265.03494-0028 - ESPATULAS P/LABORATORIOS; MATERIAL ACERO INOXIDABLE Y NIQUEL - TAMANO 26Cm -
P CUCHARA CON -.
Bonificacion OFERTA BASE
- Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLCN
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 75,000000
\ Precio Total 675,000000

‘Renglén N° | Descripcién. : - Ce e - & " Estado:’
202 285-03494-0033 ESPATULAS FILABORATORIOS; MATER[ALACERO TNOXIDABLE - TAMAN01QCm CUCHARA Desierto
CON -.
Fundamento
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Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién

. Renglén N°® | Descripclén - - T o S R
203 295-03572-0040 VIAL; MATERIAL VIDRIO TP0 P.‘HPLC PRESENTACION ENVASE X 100UN -,
Fundamente |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Fracasado

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén [

' Renglon N®- |- -Descripclén . R
204 365.03572-0040 VIAL; MATERIAL VIDRIO - TIPO PIHPLC - PRESENTACION ENVASE X 000N -
Fundamento

Desierte

{ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

. RenglénN" - Descﬂp(:ién - - e R ;) e L ' N £2 e
205 205-03572.0040 VIAL: MATERIAL VIDRIO - TIPO P/HPLC - PRESENTACION ENVASE X 100UN -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 12 - 30-632688438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)

Opcidn 1. 295-03572-0040 - VIAL; MATERIAL VIDRIC - TIPO F/HPLC - PRESENTACION ENVASE X 100UN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 1.621,580000

Precio Total 2.243,160000

_ Renglén N° | Descripeién - . : - . e . . i Estado R
206 295-03572-0041 VIAL MATERIAL ViDRIO AMBAR TIPO C.-'T APA A ROSCA F'ERFORADA PRESENTAC%ON Orden de Mento
ENVASE X 100UN -

{Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Qpcién 3 - 295-03572-0041 - VIAL; MATERIAL VIDRIO AMBAR - TIPO CITAPA A ROSCA PERFORADA - PRESENTACION

f ENVASE X 100UN -,
i Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.670,720000
Precio Total 3.341,440000
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Renglén N° | Descripeién . L R < -Estado’
07 fgg{t}sﬁz 0049 VIAL; MATER!AL VIDRIO - TIPO PJINYECTORES AUTOMATICOS PRESENTACION ENVASE x Orden dé Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5}
Opcién 1 - 295.03572-0049 - VIAL; MATERIAL VIDRIQ - TIPO PANYECTORES AUTOMATICOS - PRESENTACICN ENVASE X
100UN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.621,580000
Precio Total 3,243,180000

'Renglén N° | Descripcion _ . . L oL e s _
208 295—33572 .0052 VIAL MATERIAL VIDRIO TIPO AMBAR C.-'TAPA P/INYECCION - PRESENTACION ENVASE X Desierto
100UN -
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
“Renglén N°. | Descripcion - e - : - Estado: , -
209 205.03572-0052 V9AL; MATERIAL VIDRIO - TIPO AMBAR C.‘TAPA PHNYEGCION PRESENTACION ENVASE x Orden de Mento
100UN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 30.63288428-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
QOpcién 1 - 205.03572-0052 - VIAL; MATERIAL VIDRIO - TIPC AMBAR C/TAPA PANYEGCION - PRESENTACION ENVASE X
100LN -.
Banificacion CFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
= Cantidad Asignada 2UN
- Precio Unitario 1.670,720000
Precio Total 3,341,440000
i
< CRM ~ - B L.
“Renglén N° | Descripeién - - : B : R o Estado’
210 295-03572-0064 VIAL; MATERIAL VIDRIO TIPO PfHF'LC imL« PRESENTACION ENVASE x 250UN - Desierio
Fundamento
]T.os oferentes no presentaron ofertas para el rengién J
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" Renglén N° | Descripcién . b T "L Estade
211 505-03572-0064 VIAL MATERIAL VIDRIG - TIPO PIHPLC - 1L - PRESENTAGION ENVASE X 250UN - Desierto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

-Renglén N® | Descripcién - ST R : - T TN - Esta
212 295-03751-0009 TERMOMETROS MEDICINALES TIPO DIGITAL ESCALA CELSIUS RANGO DE .Desiert\o
TEMPERATURA 0 A 150°C -.
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
“Renglén N° |- Descripcién : R e - Estade 3
213 295-03751-0040 '!‘ERMOMETROS MEDICINALES TIPO MERCURIO ESCAU\ CELSIUS RANGO DE Qrden de Merita
TEMPERATURA 0 A 50°C -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Qferente 4 - 20-08336759-9 POGG! ( 20-08336759-9)
Opcién 1 - 205.03751-0010 - TERMOMETROS MEDICINALES; TIPO MERCURIO - ESCALA CELSIUS - RANGO DE
TEMPERATURA 0 A 50°C -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1ZUN
Precio Unitario 499,000000
Precio Total 5.988,000000
‘Renglén N°__ | Descripeidn Sl - S : B L. Estade
214 295.03751-0011 TERMOMETROS MEDICINALES TIPC MERCURIO ESCALA CELSIUS TRANGO DE Desierto
- TEMPERATURA 0 A 100°C -,
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Renglén N° | Deseripcién- = i Estado. .
215 295-04026-0066 MEMBRANAS PILABORATORIO TlPO FILTRACION MATER!AL NYLON PRESENTAGION CAJA Orden de Merito
X 100UN - PORO 0.45um - MEOIDA 47mim -
Fundamento
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Orden de Mérito 4

Oferente 12 - 30-53288438-5 JENCK S.A. { 30-53288438-5)

Opcidn 1 - 295.04026-0066 - MEMBRANAS P/LABORATORIO; TIPO FILTRACION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PORQ 0.45ym - MEGIDA 47mm -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 18UN

Precio Unitario 2.808,510000

Precio Total 50.554,980000

Orden de Mérito 2

Oferente 9 .- 30-54167722-0 LOBOV Y CIA, S.A. ( 30-54167722-0}

Opcidn 1 . 295-040268-0066 - MEMBRANAS PALABORATORIQ; TIFO FILTRACION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PORO 0.45um - MEDIDA 47mm -.

Bonificacitn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE GON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 18UN

Precio Unitario 4.630,510000

Precio Total $3,349,180000

Ofertas Desestimadas

Qferente

10 - SARTORIUS ARGENTINA 5.A { 30-63511688-4)

Opcién

1 - 295.04026-0066 - MEMERANAS P/LABORATCRIO: TIPO FILTRACION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PORO 0.45pm - MEDIDA 47mm -,

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

- Renglén N°.

Descripcién -

216

295 04026-0088 MEMBRANAS P!LABORATOR'.O TIPO FILTRACION MATERIAL NYLON PRESENTAC]ON CAJA
X 100UN - PORO 0.45um - MEDIDA 47mm -

Fundamento

NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLEGO

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el rengldn

-~ RengténN° ‘|-

Descnpcién

Estado

Orden de Mento

217 295-04025-0083 MEMBRANAS PJI.ABORATORIO TIPO FILTRACION MATERIAL NYLON PRESENTACION OAJA
% 100UN - PORO 0,2pm - MEDIDA 4,7Cm -,

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

12 - 30-83288438.5 JENCK S.A. { 30-83288438-5)

Opcidn

1 - 285.04026-0083 - MEMBRANAS P/LABORATORIO; TIPQ FILTRACION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PORO 0,2um - MEDIDA 47Cm -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA GFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada

15UN

Precio Unitario

2.824,310000

Precio Total

42.319,650000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 70 - SARTORIUS ARGENTINA 5 A { 30-69511685-4)
Opcién T - 295-04026-0063 - MEMBRANAS FILABORATORIO; TIPO FILTRAGION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PORO 0,2pm - MEDIDA 4,7Cm -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
_Renglén N® | . Descripcin - _ . BT . T _
218 555.04626-0121 MEMBRANAS FILABORATORIO, TIPO ALTA ABSORGION - MATERIAL NITROCELULOSA - Fracasado
PRESENTACION ENVASE X 25UN - PORO 0.45pm - MEDIDA 8 X 12Cm -.
Fundamento |NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglon

Rengion N°' | Descripeion _ .
219 295-04047-0002 CRIOVIALES MATERIAL POLIPROPILEND VOLUMEN 2mL - Orééﬁ dé i\;lerito }

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente § - 30-70959114-0 ZELIAN S.A ( 30.70959114-9)

Opcidn 1 - 285-04047-0002 - CRIQVIALES; MATERIAL POLIPROPILENQ - VOLUMEN 2mL -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 71,000000

Precio Total 142,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 14 - 33-64529398-¢ LABORATORIO BRITANIA S.A. { 33-64529398-9)

Opcion 1 - 295-04047-0002 - CRICVIALES; MATERIAL POLIPRCPILENG - VOLUMEN 2mL. -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGOD

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 7.187,400000

Precio Total 14.374,800000
" Renglén N° | Descripeion - : Estado

220 295-04047-0007 CRIOVIALES; MATERIAL POLlF'ROPILENO VOLUMEN 4. SmL - Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 9 - 30.541687722-0 LOBOV Y CIA. 5.A. ( 30-54167722-0)

Opcidn 1 - 205-04047-0007 - CRIOVIALES; MATERIAL POLIPROPILENO - VOLUMEN 4,5mL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.075,100000

Precio Total 2.075,100000
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“Renglén N° | ‘Descriptidn ;..

221 295-04047-0008 CRIOVIALES MATERIAL POLIPROPILENO VOLUMEN 1 8mL - Orden 6é Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y GIA. S.A. { 30-54167722-0)

Opcién 1 - 295-04047-0008 - CRIOVIALES; MATERIAL POLIPROPILEND - VOLUMEN 1,8mt -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 781,880000

Precio Total 1.563,320000

"“Renglén N° | -Descripcion .

222 295 -34087-0010 KITASATO PIFILTRACION MATERIAL \.ﬂDRIO BOROSILlCATO VOLUMEN 4000mL -.

Fracasado

Eundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

" RenglénN°' |~ Descripclon -

223 205-04087-0015 KITASATO P/FILTRACION ; MATERIAL VIDRIO - VOLUMEN 1000mL -,

COrden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5+ 30-70959114-9 ZELIAN S.A { 30-70959114-8)
Opcidn 1 - 295.04087-0015 - KITASATG PIFILTRACION ; MATERIAL VIDRIO - VOLUMEN 1000mL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 677,000000
Precio Total 3.385,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021735-€)

Op¢idn 1 - 285-04087-0015 - KITASATO PIFILTRACION ; MATERIAL VIDRIO - VOLUMEN 1000mL -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 8UN

Precio Unitario 1.678,000000

Precio Total £.380,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 10 - SARTORIUS ARGENTINA S.A (30-69511688-4)
Opcidn 1 - 285-04087-0015 - KITASATOQ P/FILTRACION ; MATERIAL VIDRIO - VOLUMEN 1000mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 UN
Precio Unitario 1.884,450000
Precio Total 1.884,450000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20-08336759-8 POGGI ( 20-08336759-9)
Opcidn 1 - 295-04087-0015 - KITASATO P/FILTRACION ; MATERIAL VIDRIO - VOLUMEN 1000mL -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGD
- Rengtén N° | Descripeion S s Estado
224 Z?i-(s)ﬁr?éﬁ-ﬂﬂﬂﬁ PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION 1mL - FORMA DE PRESENTACION Orden de Merito
3l O -
Fundamento
Orden de Mé&rito 1
Oferente 5+ 30-70059114-3 ZELIAN S.A { 30-70959114-8)
Opcibn 1 Eﬁg?_-lmsw-uuus - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION 1mL - FORMA DE PRESENTAGION
P CO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 3000 UN
Precio Unitario 4,850000
Precio Total 14,550,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-54216822-6 BIOCRJIMICA, S.R.L. { 30-64216922-6)

Opcidn 1 » 205-04316-0006 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION 1mL - FORMA DE PRESENTACION
PLASTICO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

13 - 30-54187722-0 LOBOV Y ClA. S.A. { 30-54167722-0)

1 - 295-04316-0008 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION tml - FORMA DE PRESENTACION
PLASTICC -,

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 14 - 33-64529398-9 LABORATORIO BRITANIA S A. { 33-64528388-8)

Opcidén 1 - 295.04316-0006 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION 1mL - FORMA DE PRESENTACICN
PLASTICO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 14 - 33-64529398-9 LABORATORIO BRITANIA S.A, ( 33-84529398-9)

Opcién 2 . 205.04316-0006 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION 1mL - FORMA, DE PRESENTACION
PLASTICO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
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RenglénN° | Descripcién: : : U
225 295.04318-0016 PJPETAS PASTEUR DESCARTABLES FRESENTACION ENVASE X 100 FORMA DE Orden de Merito I
PRESENTACION C/BULBO -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-8 ZELIAN S.A { 30-70859114-9)
Opcidn 1 - 295-04316-0016 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION ENVASE X 100 - FORMA DE
PRESENTACION C/BULBO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 0,680000
Precic Total 340,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 14 - 33-54529398-9 LABORATORIO BRITANIA S.A. { 33-64529388-9)
Opcidn 2 - 285-04316-0016 - PIFETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION ENVASE X 100 - FORMA DE
PRESENTACION C/BULBO -
Bonificacién OFERTA BASE
Eundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN ’
Precio Unitario 260,000000
Precio Total 260,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 14 - 33-64520308-9 LABORATORIO BRITANIA S.A. ( 33-64529358-9)
Opcidén 1 . 795.04316-0016 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION ENVASE X 100 - FORMA DE
PRESENTACION C/BULBO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 370,000000
Precio Total 370,000000
‘Renglén N° | - Descripcidn _ : : : e : : " 'Estado’ .}
226 295-043156-0016 PIPETAS PASTEUR DESCARTASLES PRESENTACION ENVASE X100 FORMA DE Desierio
PRESENTACION C/BULBO -.

Fundamento

[ L.os oferentes no presentaron ofertas para el rengldn

& ==

" Renglén N° { Descripclén- : : Ce SR : oLl Estadet
227 205-04316-0021 PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES PRESENTACION ENVASE X 500UN FORMA DE Orden de Merto
PRESENTACION EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAPACIDAD 3mL -
Fundamento
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Qrden de Mérito 1
Oferente 14 - 33-84520308-9 LABORATORIO BRITANIA S.A. { 33-54529395-9)
Opcién 2 - 295-04316-0021 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION ENVASE X 500UN - FCRMA DE
FRESENTACION EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAPACIDAD 3miL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 280,600000
Precio Total 1.040,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 14 - 33-54529398-9 LABQRATORIO BRITANIA S.A, ( 33-64529398.8)
Opcidn 1 - 285-04316-0021 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION ENVASE X 500UN - FORMA GE
PRESENTACION EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAPACIDAD 3ml -,
Bonlficacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 370,000000
Precio Total 1,480,600000
Orden de Mérito 3
Oferente g.30-54167722-0 LOBOV ¥ CIA, 3.A, { 30-54167722-0)
Opcidn 1. 295-04316-0021 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION ENVASE X 500UN - FCRMA DE
PRESENTACION EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAPACIDAD 3mL -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 999,700000
Precio Total 3.998,800000
Orden de Mérito 4
Oferente 2 - ID-84216022-6 BICQUIMICA S.R.L. { 30-64216922-6)
Opcidn 1 - 295-04316-0021 - PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION ENVASE X S00UN - FORMA DE
PRESENTACICN EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAPACIDAD 3mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Observaciones SE SOLICITAN 4, COTIZA 2
%\ Cantidad Aslgnada 2UN
_ - Precio Unitario 1.747,000000
Precio Total 3.494,000000

b
"‘Renglén N° | Descripcién T Estado

228 205-04343-0007 PLACAS PICULTIVO; USO CULTIVO DE CELULAS - PRESENTAGION UNIDAD -, Desiernlo

Fundamento
1 rLos oferentes no presentaran ofertas para el renglén i
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“Renglén N° || Deseripeidn ™ . L U e T :
229 295.04533-0043 MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIDO MATERIAL VIDRIO CLASE A- PRESENTACION UNIDAD ofden de Mento
- CAPACIDAD 25mL -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13-30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-6)
Opcidn 1 - 295-04539-0043 - MATRAZ AFCRADC; ESTADG SOLIDO - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 25mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2G UN
Precio Unitario 72,000000
Precio Total 1.440,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70959114-8 ZELIAN S.A ( 30-70959114-8)
Opcidn 1 - 205.04538-0043 - MATRAZ AFORADO; ESTADOQ SOLIDO - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 25mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 192,000000
Precio Total 3.840,000000
Qrden de Mérito 3
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGH ( 20-08336759-9)
Opcién 1 - 205-04539-0043 - MATRAZ AFORADG; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTACICN
UNIDAD - CAPAGIDAD 25mL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 399,000000
Precio Total 7.980,000000
/RQnglén_No_ Descripeién - SE 0.
230 205-04539-0048 MATRAZ AFORADO ESTADO SOLIDO MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR PRESENTACION Orden de Merito
UNIDAD - CAPACIDAD 25mL -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-6)
Opcion 1 - 295.04539-0048 - MATRAZ AFQRADO; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 25mL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 256,000000
Precio Total 5,120,000000
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Qrden de Mérito 2
QOferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336759-0}
Optién 1 - 295-04535-0048 - MATRAZ AFORADD; ESTADQ SOLIDO - MATERIAL VI

UMD APACIDAD 25mi DRIO COLOR AMBAR - PRESENTACION

Bonificactén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario §55,000000
Precio Total 11.100,000000

"‘Renglén N° | Descripcién. L . e e I . Estadlo -
231 295-04539.0051 MATRAZ AFORADQ; ESTADO SOLIDO MATERIAL VIDRIO CLA P p——y—T—
. CAPACIDAD 40mL -. SE A RESENTAGION UNIDAD Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021735.8)

Opcidn 1. 205-04538-0051 - MATRAZ AFORADQ; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRIC CLASE A -

UNIDAD - CAPACIDAD 10mL -, ¢ PRESENTACION

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 58,000000

Precio Total 1.360,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-70859114-0 ZELIAN S.A { 30-70959114-9}

Opcién 1 - 286-04539-0051 - MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 10mL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CGN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 145,000000

Precio Total 2.,800,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI ( 20-08336759-8)

Opcibn 1 - 205.04539-0051 - MATRAZ AFORADC; ESTADQ SOLIDO - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTACION
UNIBAD - CAPACIDAD 10ml -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 444 000000

Precio Total £.890,000000

_-Renglén'N® | Descripcion .

/232 255.04539-0051

- CAPACIDAD 10mL -.

MATRAZ AFORADQ ESTADO SOLIDO MATER!AL VIDR!O CLASE A PRESENTACION UNIDAD Orden de Mento

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A ( 30-71021736-6)
Opcidn 1 - 205-04539-0051 - MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIDG - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 10mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 242,000000
Precio Total 4.840,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336759-9)
Opcidn 1 - 205-04539-0051 - MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIOO - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 10mL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 566,000000
Precio Total 11.320,000000
_'Renglén N° | Descripeion - _ E T e Ly Lo Estado
733 53504535.0058 MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTAGION UNIDAD | Orden de Merto
- CAPACIDAD 20mL -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021735-6)

Opcidn 4 - 205-04539-0058 - MATRAZ AFORADO; ESTADOQ SOLIDO - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTACION
UNIDAD - GAPACIDAD 20mL -.

Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 164,000000

Precio Total 3,280,000000

Qrden de Mérito 2

5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-8)

1 - 205-04539-0058 - MATRAZ AFORADO; ESTADQ SOUIDO - MATERIAL VIDRIC CLASE A - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 20mL -.

OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGG
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 193,000000
Precio Total 3,860,000000

Oferente
x Opcidn
Bonificacién
%
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Crden de Mérito 3
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGG! ( 20-08336759-9)
Opcidn 1 - 285-04539-0058 - MATRAZ AFORAD(Q; ESTADC SCLIDO - MATERIAL VIDRIO CLASE A - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 20mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 444 000000
Precio Total 8.880,000000

‘Renglén N° | Descripcién : e W) Estade s
234 295-04539-0059 MATRAZ AFORADO ESTADO S0LIDD - MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR F'RESENTACION . Orden de Ml?.;IT.O .
UNIDAD - CAPAGIDAD 20ml. -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5. 30.70855114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Qpcitn 1 - 295-04538-0059 - MATRAZ AFQRADO; ESTADO SOLIDG - MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 20mL -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 193,000000
Precio Total 3.860,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A { 30-71021735-6)
Opcidn 1 - 295.04538.0050 - MATRAZ AFORADD; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 20mL -,
Bonificacion (QFERTA BASE
Fundamente OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 272,000000
Precio Total 5.440,000000
Qrden de Mérito 3
Oferente 4 - 20-08336750-9 POGGI { 20-08326759-9)
Opcién 1 . 205-04539-0050 - MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIDG - MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR - PRESENTACION
UNIDAD - CAFACIDAD 20mL -
/ Bonificacién OFERTA BASE
- Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 566,000000
Precio Total 11.320,000000

Rengldn N° Descripeion : : S - - - - o ' Estado’
235 755-04539.0060 MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIDD - MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR - PRESENT‘AC!ON ~Svdan da Merito
UNIDAD - CAPACIDAD 100ml -.

Fundamento

Pag. 96 de 116



S

Hinisterio de Salud y Ambiente
Secretaria ds Pd itioos, Reguocibn

wRelochnes Zanitar ios

ANMAT.

Orden de Mérito 1

Oferente 5§ - 30-70959114-.9 ZELIAN S.A { 30-70858114-8)

Opcién 1- 295-04539-0060 - MATRAZ AFORADQ; ESTADQ SOLIDO - MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR - PRESENTACION
UNIDAD - GCAPACIDAD 100mL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 375,000000

Precio Total 7.500,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR S.A (30.71021738-8)

Opcidn 1 - 285-04539-0080 - MATRAZ AFORADOQ; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 100mL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 392,000000

Precio Total 7.840,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20.08336759-9}

Opcidn 1 - 295-04538-0060 - MATRAZ AFORADO; ESTADQ SOLIDO - MATERIAL VIDRIO COLOR AMBAR - PRESENTACION
UNIDAD - CAPACIDAD 100mL -.

Bonificacion CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 766,000000

Precio Total 15.320,000000

" Renglén N° | -Descripeién. D . S “.Estado’
236 295-04633-0024 MICROTUBOS P!LABORATORIO MATER!AL POLIPROF'ILENO PRESENTACION BOLSA x 500 | Orden de Merito
MEDIDA 1,5mL - TIPO EPPENDORF -,

Fundamento

Orden de Mérito

1

9 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA. S.A, ( 30-54167722-0}

Opcién 1 - 285.04633-0024 - MICROTUBOS PILABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILENG - PRESENTACION BOLSA X 500
- MEDIDA 1,5mL - TIPQ EPPENDORF -,

Baonificacién QFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 1.686,740000

Precio Total

1.686,740000

Renglén N° | Descripcion

Estado

205-04633-0047 MICROTUBOS P!LABORATORIO MATER[AL POLIPROPILENO PRESENTACION ENVASE X Orden de Mento

I 237
1000UN - MEDIDA 2mL - TIPO EPPENDORF -.
Fundamento
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QOrden de Mérito

1

Oferente 9 + 30-54167722-0 LOBOV Y GIA, S.A. ( 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 295-04633-0047 - MICROTUBOS P/LABORATORIO; MATERIAL POLIPROPRENO - PRESENTACION ENVASE X
1000UN - MEDIDA 2ml - TIPQ EPPENDORE -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4.792,810000
Precio Total 4.792,810000
Rengldén N° . Descripcion - . : : DL mIime i L ‘Estado -5
238 295-D4633-0050 MICROTUBOS PILABORATORIQ; MATERAL POLIPROPILENO PRESENTAGION BOLSA X 500 Desierio
MEDIDA 2mL - TIPQ EPPENDORF -.

Fundamento

1 Los oferentes no presentaron ofertas para el renglédn

Renglén N° | Descripcién . _ .
239 295-04761-0012 MORTEROS; MATERIAL PORCELANA CAPACIDAD 150mL- ' Orden dé Me'ri.tom

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-083368759-9)

Opcién 1 - 295.04761-0012 - MORTEROS; MATERIAL PORCELANA - CAPACIDAD 150mL -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precic Unitario 1.266,000000

Precio Total 6.330,000000
Renglon N* | -Deseripeidn | - . - _ B - Estan .

240 295-04761-0017 MORTEROS; MATERIAL PORCELANA CAPACIDAD 4OOCM3 PILON GON T Orden de Merito

L Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336759-9)

Opcion 1 - 295-04761-0017 - MORTEROS; MATERIAL PORCELANA - CAPACIDAD 400CM3 - PILON CON -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 1.086,000000

Precio Total 3,288,000000
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© Rengién N° | - Descripcién S S - :Estado
241 295-04761-0022 MORTEROS; mTERlAL MARMOL - CAPACIDAD 200mL - PILON GON - II.).e.sIe.rto
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
‘Renglén N° | Descripcién - - : R  Estado
242 285-05004-0002 TUBOS PICENTRIFUGA; MATERIAL F'OLIPROPILENO DIMENSION 15mL - Orden de Merito
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A ( 30-71021736-6}
Opcién 1 - 285-05004-0002 - TUBOS P/CENTRIFUGA; MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 15mL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignhada & UN
Precio Unitario 224,000000
Precio Total 1.344,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 . 30-64216022-6 BICQUIMICA S.R.L. ( 30-84216922-6}
Opcién 1 - 205-05004-0002 - TUBOS PICENTRIFUGA; MATERIAL POLIPROPILENC - DIMENSION 15mL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Oferente 4 . 20-08336759-0 POGGI ( 20-08336759-9)
Opcién 1 - 265.05004-0002 - TUBOS P/CENTRIFUGA; MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 15mL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
‘Renglén N° | Deseripeldn - zstada
243 295-05004-0003 TUBOS P!CENTRIFUGA MATERI.AL POLIPROPILENO DIMENSION SGmL - Fracasado
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén J
_ Renglén N® | Descripcién - - _ : 5 Tl - .| -Estade”
244 295-05004-0023 TUBOS P.*CENTRIFUGA !\."IATERLAL VIDRIO BOROSILICATO DIMENSION 110 X 15mm - Orden de Mento
Fundamento

&
}
b
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Orden de Mérito i
Oferente 13 -30-71021736-6 PROCIENAR §.A { 30-71021738-6)
Opeidn 1 - 295-05004-0023 - TUBOS P/CENTRIFUGA; MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATO - DIMENSION 110 X 15mm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 00 UN
Precio Unitario 276,000000
Precio Total 27.600,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336759-9)
Qpcidn 1 - 205-05004-0023 - TUBOS PCENTRIFUGA; MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATO - BIMENSICON 110 X 15mm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 292 000000
Precio Total 29.200,000000
" Renglén N* | Descripcidn L O e . Estado!
245 255.05301-0006 BARRAS MAGNETICAS; TIPG CILINDRICA - MATERIAL TEFLON --DIMEﬁSIOﬁ 1-26m - dr'dén ae-.hl!leri..!(.:!”
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-79021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-6)
Qpcién 1 - 295-05301-0006 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 1-2Cm -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 14 UN
Precio Unitario £4,000000
Precio Total 888,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 . 30-70959114-8 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9}
Opcion 1 - 205-05301-0006 - BARRAS MAGNETICAS; TIPQ CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 1-2Cm -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEEGO
Cantidad Asignada 14 UN
Precio Unitario 114,000000
Precio Total 1.596,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 14 - 30-50040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Cpcidn 1 . 205-05301-0006 - BARRAS MAGNETICAS; TIFO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 1-2Cm -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 14UN
Precio Unitario 320,000000
Precio Total 4.480,000000
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. Renglén N® |- Descripcion

246 205-05301:0008 BARRAS MAGNETICAS: TIPG CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 3-4Cm -.

Qrden de Merito

Fundamento

Qrden de Mérito

1

Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. S.A. ( 30-54167722-0)

Opeidn 1 - 295-05301-0008 - BARRAS MAGNETICAS: TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 3-4Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignhada 18 UN

Precio Unitario 102,850000

Precio Total 1.851,300000

Orden de Mérito

2

Oferente 13 - 30-71021736-6 PROCIENAR 5.A { 30-71021736-6)

Opcidn 1 - 295-05301-0008 - BARRAS MAGNETICAS; TiPD CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 3-4Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 18 UN

Precio Unitario 108,000000

Precio Total 1.944,000000

COrden de Mérito 3

Oferente 14 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 20-59040727-1)

Opcién 1 - 285-05301.0008 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 3-4Cm -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGOD

Cantidad Asignada 18 UN

Precio Unitario 444,000000

Precio Total 7.892,000000

" “Renglon N° |- Descripeion -~

247 205-05301-0011 BARRAS MAGNETICAS; TIPQ CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - BIMENSION 0,5 XGGm “

Qrden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

3

Oferente 13 . 30-71021736-8 PROCIENAR S.A { 30-71021736-6}

Opcién 1 - 795-05303-0011 - BARRAS MAGNETICAS; TIPQ CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 0,5 X 6Cm -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 7UN

Precio Unitario 165,000000

Precio Total

1.155,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 11 + 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)
Opcién 1 - 295-05301-0011 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 0.5 X 6Cm -,
Bonificacién COFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 7UN
Precio Unitario 562,000000
Precio Total 3.934,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 11 - 30-55040727-1 CIENTIST S.A { 30-50040727-1)
Opcién 2 - 205-05301-0011 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - BIMENSION 0,5 X 6Cm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Observaciones OFERTA ALTERMATIVA RENGLON 247
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 1.061,000000
Precio Total 7.427,000000
_Renglén N° | Descripeion - | e T Estado
248 205.05543-0002 LAPIZ DIAMANTE uso PIMARCAR VIDRIO TAMANO STANDAR - Desierto
Fundamento
| Los oferentes no prasentaron ofertas para el renglén
“'Renglén N® | Descripcién . : Ve oD Estada)
249 2965-05578-0045 PINZAS P.*LABORATORIO TIF'O ENCRIMPADORA MEDIDA 15 x 0, 1acm MATERLAL ACERO - Qrden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-8)
Dpcidn 1 - 295-08576-0045 - PINZAS P/LABORATORIO; TIPO ENCRIMPADORA, - MEDIDA 15 X 0,13Cm - MATERIAL ACERO
Bonificacién COFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 11.318,000000
Precio Total 33.954,000000
“Renglén N° | Descripeién. - LT o | Estadory
280 295-05576-0053 PINZAS PILABORATORIO TIPO DECRIMPADORA MEDIDA 15 x o, 1acrn MATERIAL ACERO - Desferto
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Pag. 102 de 116




&

3

»

thinisterio de Salud y Ambiente
Secretaria de Pd ioas, Regdocion
v Relacienes Sonitar s

5 MNMAT.
“'Renglén N® | Descripcién - L -
251 295-05703-0002 ANSA PRESENTACION UNIDAD TIPO CALIBRADA - Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 14 - 33-645293958-9 LABORATORIQ BRITANIA S.A. { 33-84529398-9)

Opcidn 2 - 295-05703-0002 - ANSA; PRESENTACION UNIDAD - TIPO CALIBRADA -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 1,300000

Precio Total 260,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

14 - 33-64529398-9 LABORATORIO BRITANIA S.A. { 33-64520398.9}

Opcién

1 - 205-05703-0002 - ANSA; PRESENTACION UNIDAD - TIPO CALIBRADA -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada

200 4N

Precio Unifario

2,100000

Precio Total

420,000000

. ;Renglén'N_"

Descripclén

- Estado’ -’

252

295.05716-0008 PIPETAS DESCARTABLES TIPO ESTERIL USO CULTNO BE TEJIDO CAPACIDAD 25mL -
MATERIAL POLIESTIRENO - PRESENTACION CAJA X 200UN -.

Besierdn

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

"Renglén No

Descnpclén

253

295-05716-0017 PIPETAS DESCARTABLES TIPO ESTERIL ueo LABORATORIO CAPACIDAD 10mL -

Orden de Merito

MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 200UN -.

%'ﬁmdamento

Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA. S.A. ( 30-54167722-0)
Opcidn 1- 205-05716-0017 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - USQO LABORATORIO - CAPACIDAD 10mL -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACICN CAJA X 200UN -,
- Bonificacién OFERTA BASE
Q? Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 2.694,670000
Precio Total 5,389,340000

b
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~Renglén N° | Descripeién : - : p Estad,
254 295 05717-0004 CAJAS PICRIOTUBOS MATERlAL PLASTICO TIPO POLICARBONATO CAPACIDAD 100 Desierto
CRIQOWVIALES - USO BIOLOGICO -.
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
‘Renglén N° . | - Deseripgion . - L R - Estado: .\
285 295-05717-0007 CAJAS P-’CRIOTUBOS MATERLAL PLASTIGO TIF'O SOPORTE CAPACIDAD 2040 TUBOS - Orden de Menw
USO PARA LABORATORIO -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. S.A. ( 30-54167722-0)
Opcién 1 - 295-05717-0007 - CAJAS PICRIOTUBOS; MATERIAL PLASTICD - TIPO SOPORYE - CAPACIDAD 20-40 TUBOS -
USO PARA LABORATCRIO -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 2.291,910000
Precic Total 2.291,810000
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 30-59040727-1 CIENTIST 5.4 ( 30-50040727-1)
Opcion 1 - 295-05717-0007 - CAJAS PICRIOTUBOS; MATERIAL PLASTICO - TIPO SOPORTE - CAPACIDAD 20-40 TUBOS -
US0O PARA LABQRATORIO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMFLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 5.747,000000
Precio Total 5.747,000000
"Renglén N° | Deserdpelsn -~ Cor e ey e T e e _
256 205.05731-0001 PICNOMETROS; CAPACIDAD 10/25/30mL - USO DETERMINACION DE DENSIDAD -, Desierta
Fundamento
™

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon

. Renglon N® |- Descripeion _ - oo o U o
257 295-05741-0007 TIMER; TIPC DIGITAL - MEDIDAS VARWABLE - PRESENTACION UNIDAD- Orden 36 Merito
Fundamento
}
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Orden de Mérito 1
Oferente 11 « 30-58040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcion 1 - 285-05741.0007 - TIMER; TiPO DIGITAL - MEDIDAS VARIABLE - PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO
Cantidad Asignada BUN
Precio Unitario 1.450,000000
Precio Total 11.600,000000
) Renglén-N® | Desecripcién . o : Ll A Estado
258 295-05755-0001 FILMS AUTOADHERENTES TIPO PELICULA TRANSPARENTE MATERIAL RESINITE R brden de Mento -
PRESENTAGIQON ROLLO X 250M - ANCHO 4pulg -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. S.A. ( 30-54167722-0)
Opcidn 1 . 285-05755-0001 - FILMS AUTOADHERENTES; TIPO PELICULA TRANSPARENTE - MATERIAL RESINITE -
PRESENTACION ROLLO X 250M - ANCHO 4pulg -.
Bonificacidn QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO
Cantidad Asignada GO UN
Precio Unitario 2.381,280000
Precio Total 142,876,800000
Renglén N° | Descripcion. - c e E _
259 285-05774-0010 PESAFILTROS uso LABORATORIO TAPA ESMERILADA DlMENSION DIAM 50 MM X 30mm N Orden de Mento
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGG! { 20-08336759-9)
Opcién 1 . 205-05774-0010 - PESAFILTROS; USO LABORATORIO - TAPA ESMERILADA - DIMENSION DIAM. 50 MM X 30mm
Bonificacion QOFERTA BASE
‘Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
/ Precio Unitario 888,000000
/ Precio Total 4.440,000000
Renglén N° | Descripeién . . . - R T o S Estade’ -
260 295 05778-0002 MECHEROS P!LABORATORIO TIFO BUNSEN REGULADOR CON DIAMETRO ‘[Cn‘l - Orden de Merite
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcidn 1 - 295.05778-0002 - MECHEROS P/LABORATORIQ; TIFO BUNSEN - REGULADOR CON - DIAMETRO 1Cm -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 1.528,000000
Precio Total 4.584,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 30-58040727-1 CIENTIST 8.A ( 30-58040727-1)
Opcién 2 - 285-05778-0002 - MECHERDS P/LABORATORIO; TIPO BUNSEN - REGULADOR CON - DIAMETRO 1Cm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Observaclones ALTERNATIVA RENGLON 260
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 1.790,000000
Precio Total 5.370,000000
“‘Renglén N° | Descripcién : : . . T Estade
261 295-05858-0007 CESTAS F/EST ERILIZAR MATER!AL ACERO INOXIDABLE DIMENSION 20X 2OCm - B — besTérto -
Fundamento

I Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon

‘Renglén N° | . Descripcién _ : : - el 2 ‘Ij".-jE:stlac_'io: '
262 295-05858-0008 CESTAS PJ‘ESTERILI?AR MATERIAL ACER{} INOXIDABLE DIMENSION 15 X 150m - Desierto

Fundamento

rLos oferentes no presentaron ofertas para el renglén ]

“'Renglén N° | Descripcion S B L e[ Estade
v 263 295.05937-0007 TUBOS CAPILARES TIPO MACHO MACHO LARGO Secmm DIAMETRO 0 17mm MATERIAL Desierto
VIDRIO -.
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
'Réng16n Ni‘.. Descﬂpmén _' . '. . . S o B | __j:_;-;..- -_‘;- ;'_ :._ T Estado
264 295-05837-0007 TUBOS CAPILARES TIPO MACHO MACHO LARGO 3aomm DlAMETROM?mm MATERIAL Desierto
VIDRIO -.

Fundamento
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| l.os oferentes no presentaron ofertas para el rengldn

" Renglén N° | Descripeién © B o T LT e e U Eetdde
265 705.05084.0007 UNIDADES FILTRANTES POR VACIO; TIPO ESTERIL - FORO 0 22pL CAPACIDAD 1L - Fracasado
MATERIAL POLIESTIRENQ -_
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
] Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
‘Rengltén N° | Descripcién: : R R ;1> Estatlo -
266 265.05084.0005 UNIGADES FILTRANTES POR VACIO; TIPO ESTERIL-FORD 0 22um - CAPACIDAD T50mL - Fracasado
MATERIAL ACETATO DE CELULOSA -.
Fundamentc [NO CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
~Renglén N°® -| 'Deseripeidn - : : SR Lo doEl - Estado i
267 295-05084-0007 UNIDADES FILTRANTES POR VACID; TIPO ESTERIL - PORO 0,22pm - ~CAPAGIDAD 500mL - Orden de Merito
MATERIAL POLIESTIREND -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA, S.A. { 30-54167722-0)

Opcidén

1 - 285-05984-0007 - UNIDADES FILTRANTES POR VACIQ; TIPQ ESTERIL - PORO 0,22um - CAPACIDAD 500mL -
MATERIAL POLIESTIREND -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 UN

Precio Unitario 5.872,120000

Precio Total 5.872,120000

rtas Desestimadas

!

Oferente 10 - SARTORIUS ARGENTINA S.A ( 30-68511688-4)

Opcibn 1 - 285-05084-0007 - UNIDADES FILTRANTES POR VACIO; TIPO ESTERIL - PORO 0,22um - CAPACIDAD 500mL -
MATERIAL POLIESTIREND -.

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

&j 'Renglén N° |- Descripeion |

REClPIENTES P.‘LABORATOR'.O MATERIAL ACERO INOXIDABLE CAF'ACIDAD 20 PIPETAS - Orden de Merito

268 295-06237-0045
g/ Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70959114-8 ZELIAN S.A [ 30-70959114-8)
Opcién 1 - 205-06237-0045 - RECIPIENTES PALABORATORIO; MATERIAL ACERQ INOXIDABLE - CAPACIDAD 20 PIPETAS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.960,000600
Precio Total 3.920,000000
Renglén N° | Descripcién. e T T b Estades
269 285-06268-0001 HILOS DE SILICA GEL; INDICADOR CON - USQ PARA DESEC;ADO.RES. S — — besiéﬁé- ~
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
Renglén N° | Descripeidn _ o R P LS. SR
270 295-06450.0018 BOTELLAS PMUESTRAS; TIPO PILABORATCRIO - ACCESORIO SIN - GAPACIDAD 1L - . Desierlo
MATERIAL PLASTICO -.
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
) j;Rerjgl'dn Ne | -_thzscﬂpcldn_ I R T S L SR )i Estado. <
271 295.08471-0005 MICROPUNTAS DE PIPETA; TIPO GILSON - CAPACIDAD DE PIPETA 200 A 10dopL - Orden ds Metito
SUPERFICIE UNIFORME - AUTOGLAVAELE S! - PRESION 0,1 DURANTE 20 MINUTOS - PRESENTACION
ENVASE X $000UN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente g - 30-54187722-0 LOBOV Y GlA. S.A. ( 30-54167722-0}
Opcidn 1 - 295.06471-0005 - MICROPUNTAS DE PIPETA: TIPO GILSON - CAPACIDAD DE PIPETA 200 A 1000 -
SUPERFICIE UNIFORME - AUTOCLAVABLE S - PRESION 0,1 DURANTE 20 MINUTOS - PRESENTACION ENVASE
X 1000UN -
LBonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 1.892,440000
Precic Total 11.354,640000

Ofertas Desestimadas

Oferente 10 - SARTORIUS ARGENTINA S.A ( 30-69511688-4)
Opcidn 1- 295.06471-0005 - MICRGPUNTAS DE PIPETA; TIPO GILSON - CAPACIDAD DE PIPETA 200 A 1000pL -
. SUPEREICIE UNIFORME - AUTOCLAVABLE SI - PRESION 0,1 DURANTE 20 MINUTOS - PRESENTACION ENVASE X
1000UN -.
Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
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- ‘Renglén N®-- Descripcién L

272 295-08479.0053 MIGROPIPET)\S AUTON‘U\TICAS TIF'D DIGITAL MONOCANAL ESCALA 1 A 10000|.|L - Orden de Menlo .
VOLUMEN VARIABLE - SENSIBILIDAD +/- 0,3% -~

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - SARTORIUS ARGENTINA $.A { 30.89511888-4)
Opcion 1 - 205.08479-0053 - MICROPIPETAS AUTOMATICAS; TIPQ DIGITAL MONOCANAL - ESCALA 1 A 10000uL -
VOLUMEN VARIABLE - SENSIBILIDAD +/- 0,3% -.
Bonificacion {OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 12.583,400000
Precio Total 12.583,400000
Ofertas Desestimadas
Oferente 2 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA S.R.L. ( 30-84218022-8)
Qpcidén 1 - 295-06479-0053 - MICROPIPETAS AUTOMATICAS; TIPO DIGITAL MONOCANAL - ESCALA 1 A 10000pL -
VOLUMEN VARIABLE - SENSIBILIDAD +/- 0,3% -.
Fundamento NOQ CUMPLE CON LAS £SPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Oferente 5 - 30-70958114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-8}
Opcién 1 - 295.08479-0053 - MICROPIPETAS AUTOMATICAS; TIPO DIGITAL MONOCANAL - ESCALA 1 A 10000uL -
VOLUMEN VARIABLE - SENSIBILIDAD +-0,3% -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGG

- ‘Renglén N° | Déscripcién -

. L e -... - Estado
273 295.05455.0006 UNIDADES FITRANTES: PRESENTACION UNIDAD - — T Grden de Merto
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-59040727-1 CIENTIST 5.A { 30-58040727-1)
Opcién 1 - 295-06488-0006 - UNIDADES FILTRANTES; PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacion OFERTA BASE
;I?undamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
/" |Cantidad Asignada 5UN
- Precio Unitario 14.544,000000
Precio Total §7.264,000000

“‘Renglén N° |- Descripcion SRR Lo el
274 255-95839-0011 PERLAS DE VIDRIO Uso TABORATORIO - DIAMETRO Smim - Orden de Mero

Fundamento
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Orden dde Mérito 1
Oferente 13- 30-71021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021735-6)
Opcidn 1 - 295-06633-0011 - PERLAS DE VIDRIQ; USO LABORATORIO - DIAMETRO 5mim -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGOD
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 1.880,000000
Precio Total 1.980,000000

Renglén N°. | Descripclén - T i Estado -
275 795067050001 CSPRAYADORES; MATERIAL VIDRIO - USO FIPLAGAS CROMATOGRAFICAS - Desierto
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén ]
Renglén N° | Deseripcion ' : o T e e e e L - Estade L
276 395.07975.0001 CROMATOFGLIOS; MEDIDA 20 X 200m FRESENTAGION CAJA X 250N - Desierto
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

Renglén N° | Descripcién 5 : T S S 0
277 265-07579-0001 CROMATOFOLIOS; MEDIDA 20 xzocm PRESENTACION GAJAX?.SUN - Desierto

Fundamento

I Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Renglén N° | Descripeldn - R ' T ey (51300
278 295-07579-0001 cnowcromuos MEDIDA 2ox200m PRESENTAC[ON CAIAX 25UN- Desierto

Fumdamento
/’/.ﬂ | Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

“‘Renglén N? | Descripeién. - . R . _ e " Estado. [ -
279 295-07979-0002 CROMATOFOUOS MEDIDA 10 X19Cm - PRESENTAC|ON ENV}\SE x 25UN - Desierto

Fundamento

[Los oferentes no presentaron ofertas para ef renglén |
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“Renglén N>~ Descripcién - - : : : : L coen s  Estade
280 295087350074 DESECADORES AGCESORIO DESECADOR - ALTO 270mm - DIN\.I'IETRO 2?0mm MATERLAL Orden de Marito
VIDRIC BOROSILICATQ - USQ DROGAS -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA. S.A. { 30-54167722-0)
Opcién 1 - 205-U8735-0014 - DESECADORES; AGCESORIO DESECADOR - ALTO 270mm - DIAMETRO 270mm - MATERIAL
VIDRIO BORQSILICATO - USO DROGAS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2.088,140000
Precio Total 2,098,140000
Orden de Mérito 2
Oferente 5-30-70059114-9 ZELIAN S.A ( 30-70059114-9)
Opcién 1 - 295-08735-0014 - DESECADORES; ACCESORIO DESECADOR - ALTQ 270mm - DIAMETRO 270mm - MATERIAL
VIDRIO BOROSILICATO - USO DROGAS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.562,000000
Precio Total 3.568,000000
‘Renglén N° | Descripelén . o e . Estado .-
281 295.08799-0003 JERINGA MATERIAL PLASTICO CAPACIDAD 2OCm ACCESORIO SIN - TIPO ESTERIL- Desierto
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° | “Deseripeién - . N L [o [ Estader
282 2395-08799-0011 JERINGA MATER[AL PLASTICO CAPACIDAD SCMS ACCESORIO SIN TIPO ESTERIL - Orden de Merlto
Eundamento
Orden de Merito 1
Oferente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20-08336759-9}
Opcién 1 - 295-08799-0011 - JERINGA; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 5CM3 - AGCESORIO SIN - TIPO ESTERIL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 222,000000
Precio Total 1.332,000000
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Renglén'N°" {. ‘Descripeion - ) . N PR T
283 295-08799-0012 JERINGA MATERIAL PLASTICO CAPACIDAD 1DCM3 AGCESORlo SIN- TIPO ESTERIL- Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 20-0833675%-9 POGGI { 20-08336759-8)
Opcidn 1 - 205.08799-0012 - JERINGA; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 10CM3 - ACCESORIO SIN - TIPO ESTERIL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 7TUN
Precio Unitario 499,000000
Precio Total 3.493,000000
_RenglénN° -[ -Descripcién - . LT R N o ‘Estado’
284 295.08799-0018 JERINGA; CAPAGIDAD 10|..tL ACCESORIO CIAGUJA PUNTA ROMA TIPO HAMILTON - ' 6e§iert6

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

-"Renglén N°® . Descnpclén L _ B LRI I = _ 5

285 295-087939-0019 JERINGA; CAPACIDAD 50uL - ACCESORiO CIAGUJA PUNTA ROMA TIPO HAMILTON -. Desferto
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el rengldn

. Renglén N° | Descripeion | B R .+ Estado. i 7

286 295-08799-0018 JERINGA, CAPAGIDAD 50pL - ACCESORlo C!AGUJA PUNTA ROMA TIPO HAMILTON - Desierto
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon J

“Renglén N° | Descripcién . N P cok e Estade s

287 205-08799-0020 JERINGA; CAPACIDAD 25pL ACCESORIO CIAGUIA PUNTA ROMA TIPO HAMILTON - Desierta
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
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"Renglén N° | Descripeion : : : S S e Testado s
288 295 08799-0026 JERINGA CAPACIDAD 100pL - ACCESORIO C.*AGUJA CEMENTERA TIPO HAMILTON - Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-74021736-6 PROCIENAR S.A { 30-71021736-8)

Opcién 1 - 295-08799-0026 - JERINGA; CAPACIDAD 100pL - ACCESORIO CIAGUJA CEMENTERA, - TIPO HAMILTOMN -.

Bonificacion CFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 1.150,000000

Precio Total 3.450,000000

Renglén N° | Descripcién. - .~ ... c e ] Estade!
289 295-08799-0033 JERINGA; CAPACIDAD 10mL - ACCESORIO G/AGUJA RECTA .FIJA.-\'i'I.F.’O HA.MIL.‘I.‘.C.)N ;‘ — Orden d;a nﬁerii&

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-71021736-86 PROCIENAR $.A { 30-71021736-6)

Opcién 1 - 295-08798-0033 - JERINGA; CAPACIDAD 10mL - ACCESORIO C/AGUJA RECTA FIJA - TIPQ HAMILTON -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON

Cantidad Asignada JUN

Precio Unitario 755,000000

Precio Total 2.265,000000

“RenglénNe | Deseripeion .~ . oo e oo e st e ) Estaden
290 295.08799.0041 JERINGA: MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 20CM3 - ACCESORIO SIN - TIPO VIDRID -, Qrden de Merite

Fundamento

Qrden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-083368758.9 POGGI { 20-08336758-9)
Qpcidn 1 - 295-08799-0041 - JERINGA; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 20CM3 - AGCESORIO SIN - TIPQ VIDRIO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 24 UN

: Precio Unitario 333,000000
Precio Total 7.992,000000

I

(M " Renglén N° " Descripeidn’. o

291 295-08799-0046 JERINGA; 1\.I'IATER1AL VIDRIO GAPACIDAD SOmL ACCESORIO SIN TIPO VIDRIO - ’ Orden de Merito

E/ Fundamento
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Orden de Mérito 1
QOfarente 4 - 20-08336759-9 POGGI { 20.0B338759-9)
Opcién 1 - 295-08793-0046 - JERINGA; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 50mL - ACCESORIO SIN - TIPO VIDRIO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento INICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 24 UN
Precio Unitarfo £88,000000
Precio Total 21,312,000000

" 'Renglén N° | Descripeisn - Sel e i L D Estade
292 255.08799.0055 JERINGA: MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD Somt - ACCESORIO SIN TFO ESTERIL -, Desierto
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

_Renglén N°: |- . Descripeién : R S e eyt “Estado’ -
293 2935-08795-0058 JERlNGA MATER[AL PLASTICO - CAPHCIDAD SDmL ACCESCR]O SiN TlPO ESTERlL- Desterto

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

. 'Renglén N° | Descripcién : o ST e e 2 Estadet -
294 295-08834-0003 PLATILLOS bE PESADA MATERIAL VIDRIO - DIMENSION 3mL PRESENTACION UNIDAD - Desierto
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

_Renglén N°. Descripcion T . e[ _
295 555.00034.0004 PLATILLOS DE FESADA, WATERIAL VIDRIO - DIMENSION Sl PRESENTAGION UNIDAD - Dasierto

q?%ﬂ Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén [

Uﬁ

~Renglén N°~ . Descripcion - Lo E Nt
296 295-DB834-0005 PLATILLOS DE PESADA MATERLRLV!DRIO DIMENSION TomL- PRESENTAC!ON UN!DAD- Deslerto

Fundamento
@/ | Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon ]
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~'Renglén N° | - Descripcién - R L L ey P e e | .
297 206-01376-0043 SOPORTES; USO PIPROPIF'ETA D]MENSION 3snx1scmm- Desferto
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién ]

‘Rengién N | - Descripcién T s e T Estadol
208 296-04888-0027 RACKS; MATERIAL POLIPROPILENG AUTOCLAVABLE - TIPO P/96 PUNTAS - USO PIPUNTAS Orden de Mento
DE PIPETAS -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-54187722-0 LOBOV Y ClA. S.A. ( 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 296-04888-0027 - RACKS; MATERIAL POLIPROPILEND AUTOCLAVABLE - TIPO P/06 PUNTAS - USO PIPUNTAS
DE PIPETAS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.625,030000
Precio Total 3.250,060000
‘Renglén N° | Deseripcion - . _ LTy e i Estado. .
299 260.07545-0042 RECIPIENTES METALICOS; MATERIAL ALUMINIO - DIAMETRC 75mm - ALTURA 25mm -, Orden de Menm
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente § - 30-70859114-9 ZELIAN S.A ( 30-70959114-9)
Opcidn 1 - 209-07545-0042 - RECIPIENTES METALICOS; MATERIAL ALUMINIO - DIAMETRO 75mm - ALTURA 25mm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 602,000000
Precio Total 3.612,000000
‘RenglénN° | Descripcion.  ~ ' I e e e s Estadel
g0 437-00045-0466 SILLAS; MATERIAL ESTRUCTURA ACERO TaPIZADO TELA VINILIGA ALTURA REGULACION Orden de Marito
NEUMATICA - GIRATORIA S -,

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-88040727-1 CIENTIST 5.A ( 30-59040727-1)
Opcidn 1 - 437-00045-0466 - SILLAS; MATERIAL ESTRUCTURA ACERO - TAPIZADO TELA VINILICA - ALTURA,
REGULACION NEUMATICA - GIRATORIA Sl -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.80%,000000
Precio Total 25.809,000000 ~

ONE
Vivana Daim'er
AIC Tesoreria

ANNM.AT, tog

DIRECTORA
y Arduitectura, Direccidn\de Compras, Suministos,

T Logisti
ANMAK, ANMAT.
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